
Prodejní katalog hraček pro mateřské školy, mateřská centra a družiny 2024/2025

AUTA SE ZVÍŘÁTKY- strana 8

NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKTY 
TOHOTO ROKU

PETALOU- strana 53


@


MAXI DOMINO ZVÍŘÁTKA
strana 2

ROČNÍ OBDOBÍ
strana 4

PIRÁTSKÁ LOĎ - BARBAROSA
strana 83 

www.skolkohracky.cz,  info@skolkohracky.cz  telefon: +420 775 179 775 



ZPŮSOBY OBJEDNÁNÍ
INTERNET
www.skolkohracky.cz
E-MAIL
info@skolkohracky.cz
TELEFON
775 179 775
POŠTA
Školkohračky, Obslužná 111/23
184 00 Praha 8 - Dolní Chabry

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Poštovné nad 5.000 Kč včetně DPH zdarma, jinak 149 Kč 

Úpravy cen, obchodních podmínek, dostupnosti produktů a tiskové chyby vyhrazeny
Platnost katalogu do 30. 6. 2025

MAXI DOMINO AUTÍČKA
strana 2



 Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

SADA SOFT MÍČKŮ - 
PRŮMĚRY 20, 12, 7 cm       
obj.č.: AD5963     369 Kč

SADA KUŽELŮ 4 ks       
obj.č.: AD7120   249 Kč

HRACÍ KOSTKA SOFT            
obj.č.: AD5971   199 Kč

Gymnastická obruč 30 cm          obj.č.: KC01         75 Kč
Gymnastická obruč 40 cm          obj.č.: KC02         85 Kč
Gymnastická obruč 50 cm          obj.č.: KC03       100 Kč
Gymnastická obruč 60 cm          obj.č.: KC04       130 Kč

STUHY NA CVIČENÍ 3 ks
obj.č.: ED130139        210 KčBALANČNÍ PRKÉNKO      

obj.č.: ED170229   890 Kč
MÍČ RUGBY SOFT - PRŮMĚR 24 cm     
obj.č.: AD5965           179 Kč

BALANČNÍ VOZÍTKO     
obj.č.: ED170016    990 Kč

SKÁKACÍ GUMY 10 ks
obj.č.: 121232     100 Kč

1012 Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 

2024/20252024/2025

SK037            799 Kč
Sada obsahuje 28 oboustranných dílků o velikosti 85 x 170 mm, které 
jsou vyrobeny z velmi pevného materiálu o síle 3 mm. Dílky domina 
mají z jedné strany roztomilá zvířátka a z druhé strany kytičky.

MAXI DOMINO
zvířátka

2024/20252024/2025

 Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

VÝPRODEJOVÁ 
CENA



SK038          799 Kč
Sada obsahuje 28 oboustranných dílků o velikosti 85 x 170 mm, 
které jsou vyrobeny z velmi pevného materiálu o síle 3 mm. Dílky 
domina mají z jedné strany autíčka a z druhé strany fotbalové míče.

MAXI DOMINO
autíčka

2024/20252024/2025

3Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 



JARO LÉTO

PODZIM ZIMA

obj.č.:  SK039    990 Kč

PUZZLE  (460 x 325 mm)

Čtyřdílná sada puzzle Roční období obsahuje: jaro, 
léto, podzim, zimu, 4 zalaminované originál předlohy  
a 4 zalaminované předlohy s deseti rozdíly ve formátu A4. 
Jednotlivá puzzle jsou vyrobena z velmi pevného kartonu 
o velikosti 46 x 32,5 cm a skládají se ze 40 dílků.
Čtyřdílnou sadu Roční období jsme vyrobili jako 
didaktickou pomůcku pro děti. Na obrázcích ukazujeme 
základní rozdíly mezi jednotlivými obdobími: měnící se 
počasí, způsoby oblékání, činnosti, tradice a obyčeje, 
práci na poli a různorodou krajinu, stromy a pohled na 
vesnici pod vlivem ročních období.

40

2024/20252024/2025

 Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 4



NAUČNÉ	HRANÍ	
pro	malé	zvědavce

������ �������������������������
������ ������������� �������
������ ������������� ��������
������ �����������������������������
������ ������������� �������������
������ ������������� �������������������
������ ������������� �����������
������ ������������� �����
������ ������������� ����������������
������� ������������� ��������������������
��������������������� ������������������ ������
������ ������������� ����������������������
������ ������������� ���������������� ������

��������
��������������
�����������

	od 2 do 8 let
Všechny	

informace	o	sérii	
HRA	ŠKOLOU®

Video	unboxing

NOVÉ	DRUHY

2024/20252024/2025

5Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 PB  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 5Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 PB  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



NOVÁ DIDA 1 - nástěnné obrazy
obj.č.: ND020                    3420 Kč
Sada obsahuje 20 ks velkých nástěnných obrazů (62 x 43 cm) na 
tvrdém zalaminovaném kartonu a příručku pro učitele. Na obrazech 
jsou zpracována všechna roční období – jaro, léto, podzim, zima, 
prostředí ve městě, na vesnici, doma, ve škole, dopravní situace, 
sporty, svátky (Vánoce, Velikonoce), činnosti, příroda. Česká po-
můcka.

NOVÁ DIDA 1 - verze pro MŠ
obj.č.: ND004                    4180 Kč
Sada obsahuje 180 ks ilustrovaných demonstračních 
karet (22 x 17 cm), 20 ks ilustrovaných situačních 
demonstatčních karet A4 (30 x 21 cm) a příručku pro 
učitele. Na obrázcích jsou zpracována tato témata: 
jaro, léto, podzim, zima, rostliny a plody, živočichové, 
doprava a rok, škola, domov a zdraví. Česká pomůcka.

BARVY KOLEM NÁS 1 - nástěnné obrazy
obj.č.: ND009                      1850 Kč
Sada obsahuje 10 velkých nástěnných obrazů (60 x 42 cm) fotograficky vy-
obrazených předmětů, živočichů, potravin a věcí, které nás v běžném životě 
obklopují a příručku pro učitele. Každý obraz v typické barvě a odstínech 
(bílá, žlutá, oranžová, červená, růžová, fialová, modrá, zelená, hnědá, černá.
Česká pomůcka. 

BARVY KOLEM NÁS 2 
obj.č.: ND021                           1850 Kč
Magneticka uzavíratelná krabice obsahuje 
216 karet s fotografiemi o velikosti A6 (14 x
10 cm) a příručku pro učitele. Pokud máte 
Barvy kolem nás 1 - nástěnné obrazy, tak děti 
můžou porovnávat objekty na kartách a na 
obrazech. Karty se také dají třídit do skupin 
podle témat, či používat na různé logopedic-
ké hrátky. Česká pomůcka.

7Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 6  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 7Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 6  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



Každá sada obsahuje 24 oboustranně zalaminovaných karet o 
velikosti 42 x 30 cm, kdy z jedné strany je obrázková část příběhu a 
ze strany druhé je text pohádky. Pokud držíte obraz v ruce ilustrací 
obrácenou k dětem a čtete na zadní straně text, nemůže se stát, že 
by vaše čtené vyprávění přešlo k ilustraci, kterou děti ještě nevidí. 
Každý text se týká jen dané ilustrace a má začátek a konec.

POHÁDKY OD MAMINKY POHÁDKY OD MAMINKY 1
obj.č.: ND013           2500 Kč
Sada 24 obrazů s ilustracemi a texty. O Budulínkovi, 
O Červené Karkulce, O perníkové chaloupce.

POHÁDKY OD MAMINKY 5
obj.č.: ND024                     2500 Kč
Sada 26 obrazů A3 s ilustracemi a texty. O veliké řepě, 
O koblížkovi, O budce, Jak Honza měnil.

POHÁDKY OD MAMINKY 2
obj.č.: ND014                     2500 Kč
Sada 24 obrazů s ilustracemi a texty. O Popelce, O Šípkové Růžence, 
O Bajajovi.

POHÁDKY OD MAMINKY 3
obj.č.: ND018                   2500 Kč
Sada 24 obrazů. O neposlušných kůzlátkách. Hrnečku, vař! 
O kohoutkovi a slepičce.

POHÁDKY OD MAMINKY 4
obj.č.: ND019                     2500 Kč
Sada 24 obrazů s ilustracemi a texty. O Smolíčkovi, O Otesánkovi,  
O Honzovi.

PŘÍBĚH KAPKY VODY
obj.č.: ND042                        4180 Kč
Kreativní sada didaktických materiálů o vodě vás provede celoročně  
všemi podobami vody ve všech ročních obdobích.
Kapička vody vás seznámí se skupenstvími vody od pramene k oceánu, 
vysvětlí koloběh vody v přírodě, jak se voda proměňuje, kde vodu po-
třebujeme, jak se chová s elektřinou, jak nám voda pomáhá, jak škodí 
a jak jí máme chránit.

Sada obsahuje:
• 80 ks nástěnných fotografických obrazů A4
• 20 ks ilustrovaných nástěnných obrazů A4
• 1x omalovánky A4 (16 omalovánek)
• 1x maxi domino kapiček s emocemi
• 1x maxi pexeso kapiček s emocemi
• 20 ks básniček na kartičkách
• 1x příručka pro učitele

7Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 6  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 7Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 6  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



AUTA SE ZVÍŘÁTKY - LETNÍ
obj.č.: PSD216    397 Kč
                                         -  ZIMNÍ
obj.č.: PSF132     397Kč
Dřevěná logická skládačka variabilního puzzle s předlohami. 
Obsahuje: dřevěnou desku o velikosti 23 x 32 cm, 42 dílů  
z autíček a 12 předlohových kartiček.

KLUCI S KOBLÍŽKY
obj.č.: PSF100       299 Kč
Skládačka, kde děti musí dávat pozor na barvy, typ 
oblečení i správné rozmístění. Rozvíjí zrakové vnímání,  
prostorové vnímání, koordinaci oko-ruka, samostatnou 
práci dle zadání, procvičuje barvičky a především děti 
zabaví. Obsahuje: dřevěnou desku o velikosti 32 x 12 cm, 
12 dílů a 12 předlohových kartiček.

KYTIČKA S BERUŠKAMI
obj.č.: PSF039    429 Kč
Veselá vkládačka s roztomilými beruškami seznámí  
s pojmy malý, střední, velký, procvičí barvičky, motoriku, 
prostorové vnímání. Součástí je také 12 karet s vizuálním 
zadáním (pro těžší skládání). 7 barev, 3 velikosti. Třídění 
dle 2 parametrů (velikost-barva), zábava při skládání.

SNĚHULÁCI
obj.č.: PSF140     299 Kč
Poskládejte roztomilé sněhuláčky na podložce podle zadání 
na kartičkách, podle barviček, nebo dle své fantazie ! Ale 
pozor na detaily, sněhuláčci mají také různé emoce...Hra 
obsahuje: dřevěnou desku o velikosti 32 x 12 cm, 31 dílů  
a 14 předlohových kartiček.

ZVÍŘÁTKA POSKLÁDEJ HLAVIČKY
obj.č.: PSF134       549 Kč
Variabilní skládání hlaviček zvířátek pro menší děti s 
kartičkami-předlohami. Každá skládačka má vždy 3 dílky, ale 
pozor, ty můžete mezi sebou kombinovat! Můžete tak poskládat 
i nesmyslné kombinace dle fantazie, nechat je pak třeba děti 
“opravit”... Celkem 13 zvířátek.

FARMA 
obj.č.: PSF130     539 Kč
Panorama-hra na prostorovou orientaci a k procvičení předložek  
s velkým množstvím (47 dílků) barevných roztomilých figurek a
doplňků. Součástí jsou i kartičky s předlohami a krabička s podložkou 
na vsunutí dílků. Motiv farmy. Vhodné k povídání, procvičování pojmů 
vlevo-vpravo, vepředu, vzadu, předložek, zadávání sluchových pokynů, 
procvičení zrakového vnímání při skládání dle předloh, hraní dle 
fantazie...

9Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 8  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 9Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 8  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



TRAKTOR
obj.č.: PSD195   439 Kč
Rozsáhlá variabilní skládačka s motivem traktoru a velkého 
množství (38 ks) tvarů různých barev. Součástí jsou 
kartičky s předlohami. Poskládejte náklad podle zadání 
na kartičkách, nebo využijte dílky ke skládání dle fantazie, 
třídění, počítání, vytváření obrazců...

MÁMA A MLÁDĚ - domácí zvířátka
obj.č.: PSF088      319 Kč
Originální naučná dvouvrstvá vkládačka - maminky a 
mláďátka. Velmi pěkné realistické vyobrazení zvířátek, dítě 
je identifikuje, pojmenovává, páruje, vkládá do vkládačky 
jak k sobě patří... Ke hraní, povídání. Velikost desky je 23 
x 16 cm.

ROZTOMILÁ KUŘÁTKA
obj.č.: PSD163    369 Kč
Krásná vkládačka s různými tvary s motivem roztomilých 
kuřátek. Celkem 12 tvarů-kuřátek. Různorodé tvary, 
podporuje zrakové vnímání, koordinaci oko-ruka, 
motoriku, představivost. Pěkné provedení, které děti 
zaujme...Velikost desky je 22 x 31 cm.

MÁMA A MLÁDĚ - divoká zvířátka
obj.č.: PSF087      319 Kč
Originální naučná dvouvrstvá vkládačka - maminky a 
mláďátka. Velmi pěkné realistické vyobrazení zvířátek, dítě je 
identifikuje, pojmenovává, páruje, vkládá do vkládačky jak k 
sobě patří... Ke hraní, povídání. Velikost desky je 23 x 16 cm.

ZELENINA 2
obj.č.: PSF043       369 Kč
Originální naučná skládačka - třívrstvé tvarové puzzle zelenina! 
Každá zelenina je zde ve třech velikostech, dítě je identifikuje
a pak vkládá do vkládačky. K povídání, skládání, prostě hraní, 
třídění podle velikosti / druhu zeleniny... Krásné provedení, 
dýně, rajčátka, kukuřice, houby, salát. Upevnění pojmu malý, 
střední, velký, procvičení motoriky prstíků.

MELOUN - počítání semínek
obj.č.: PSD171    399 Kč
Zajímavá výuková pomůcka k počítání od 1 do 10 - spočítejte a 
poskládejte melounová semínka (55 ks)! Oblíbená naučná skládačka 
vhodná k domácímu procvičování i do školek/škol. Hmatový 
prožitek pomáhá k lepší představě a fixaci pojmů „jeden, málo, 
hodně“ a k prvnímu počítání. Skvělé i pro procvičování jemné 
motoriky. Velikost melounu je 25 cm.

9Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 8  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 9Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 8  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



11Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 10  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 11Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 10  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY - třídící boxy a loto
obj.č.: PSF109      569 Kč
Čtyřdílný třídící box a 40 dílků s realistickým vyobrazením 
různých dopravních prostředků ke správnému zařazení. 
Součástí jsou i čtyři papírové podložky k využití na hru loto. 
Vhodné ke třídění (dopravní prostředky vodní, pozemní, 
ve vzduchu, ve vesmíru), kategorizaci (používá/nepoužívá 
motor, má/nemá kola, nebo koleje…), povídání. Procvičuje 
motoriku, zrakové vnímání, představivost. Velikost boxu je: 
22 x 9 x 8,8 cm.

DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE - třídící boxy a kategorizace
obj.č.: PSD001     569 Kč
Parádní sada třídících boxů - domácích spotřebičů a 40 dílků 
ke správnému zařazení. 10 různých věcí pro každý spotřebič 
(lednička, pračka, myčka a sporák). Vhodné ke třídění, 
kategorizaci, povídání... Kam patří špinavé tričko ? A kam 
dáme sýr ? Běžné věci z domácnosti, které budou většinou 
malí pomocníci znát. Velikost boxu je: 24,5 x 12 x 7,5 cm.

BERUŠKY POČÍTÁNÍ - logická tabulka
obj.č.: PSF063      379 Kč
Logická tabulka s roztomilými beruškami zaměřená na 
první počítání a barvy. Variabilní - dílky pro zadání si 
můžete na podložce také libovolně přeskládat, pokaždé 
tak může být zadání jinak. Tabulka má dva parametry, 
podle kterých děti správně přiřazují - zde je jedním 
parametrem barva berušky a druhým počet teček. Děti 
hravou formou procvičují orientaci v prostoru, zrakové 
vnímání, soustředění, samostatnou práci se zadáním. 
Velikost tabulky je: 33 x 24 cm.

ZVÍŘATA - třídící boxy a loto
obj.č.: PSF110    569 Kč
Velký pětidílný třídící box a 40 dílků s realistickým vyobrazením 
různých zvířátek ke správnému zařazení. Součástí jsou také 
4 papírové podložky k využití na hru loto. Vhodné ke třídění 
(zvířátka domácí, divoká, vodní, hmyz, ptáci, savci), kategorizaci 
(má/nemá zobák, kde žije, létá/nelétá…), povídání. Mnoho hodin 
hraní, realistické obrázky. Využití ve školkách, logopedických 
poradnách i pro domácí hraní. Velikost boxu je: 29 x 9 x 8,8 cm.

VESELÝ POŠŤÁK - třídící boxy a barvy
obj.č.: PSD081                        569 Kč
Pomůžete pošťákovi doručit věci podle barviček? Sada třídících 
boxů 4 barev a  40 dílků ke správnému zařazení. 10 různých věcí 
pro každou barvu. Vhodné ke třídění, kategorizaci (můžete požádat 
dítě z dílků ukázat hračky, nábytek, domácí potřeby...), povídání. 
Procvičuje barvičky, motoriku, zrakové vnímání, představivost, 
rozšiřuje slovní zásobu. Velikost stojanu je: 24,5 x 12 x 7,5 cm.

TVARY A BARVY - logická 
tabulka
obj.č.: PSD104    399 Kč
Logická tabulka zaměřená 
na první počítání a barvy. 
Variabilní - dílky pro zadání 
si můžete na podložce 
libovolně přeskládat, pokaždé 
tak může být zadání jinak. 
Tabulka má dva parametry, 
podle kterých děti správně 
přiřazují - zde je jedním 
parametrem barva a druhým 
tvar. Děti hravou formou 
procvičují orientaci v 
prostoru, zrakové vnímání, 
soustředění, samostatnou 
práci se zadáním, logiku, 
předmatematické dovednosti. 
Dílky můžete použít na další 
třídění a hraní. Velikost 
tabulky je: 32 x 23 cm.



11Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 10  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 11Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 10  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

TVARY A BARVY - destičky Segena 18 kusů
obj.č.: PSD212                             409 Kč
Najděte správný tvar i barvu ! Oblíbená logická tvarová 
skládačka s různými barvičkami, každý tvar naleznete třikrát. 
V zahraničí známé destičky Segena jsou tvarové výseky, které 
děti skládají do příslušných rámečků. Musí si ale dávat pozor 
nejen na samotný tvar, který si osahá a převrací v ruce, ale 
i vzor, nebo v tomto případě barvu. Oblíbená didaktická 
skládačka, vhodná do mateřských škol, i pro chytré hraní 
doma. 18 destiček o velikosti: 10 x 5 cm.

RUCE ZOPAKUJ GESTA - 
rytmická cvičení, motorika
obj.č.: PSD231,  299 Kč
Unikátní hra pro 
napodobování gest (nutné 
uvědomit si levou-pravou 
ruku) a pomůcka pro 
různé neuropsychologické 
hraní. Rytmická cvičení a 
hry spojené s motorikou 
pro logopedická sezení, do 
poraden, ale i pro zábavné 
hraní doma! Obsahuje 
ruce (v párech levá-pravá) 
v různých pozicích, 
které umožňují chystat 
různá procvičování a hry k napodobování, spojit je se 
sluchovými vjemy, či řečovým projevem, nebo jen využít k 
různým zábavným hrám. Ideální doprovodná pomůcka k 
prstovým cvičením pro propojování mozkových hemisfér.

LOGOFOUKACÍ HRA ZVÍŘÁTKO SE ZVONKEM 
- kravičky
obj.č.: SP-D01161-2    199 Kč
ZVÍŘÁTKO SE ZVONKEM - branka pro foukací hry. 
Podaří se dítěti dofoukat pingpongový míček zvířátku  
a zacinknout zvonečkem? Může foukat míček skrze  
brčko, nebo je možné vymýšlet hry typu „Kolik bambulek 
se dítěti podaří doručit foukáním zvířátku za stanovený 
čas?“ a přidat tak např. počítání. Hra je vhodná pro rozvoj 
dechové síly a kontroly.

OVOCE - destičky Segena 
18 kusů
obj.č.: PSF035  409 Kč
Logická skládačka, s 
motivem různého ovoce, 
přičemž každý druh ovoce 
je vyobrazen vcelku i v řezu. 
Destičky Segena jsou tvarové 
výseky, které děti skládají do 
příslušných rámečků. Musí 
si ale dávat pozor nejen na 
samotný tvar, který si osahá 
a převrací v ruce, ale i vzor 
(od každého tvaru jsou 
vždy tři vzory, tedy např. tři 
různé vzory pro banán, tři pro jablko apod.). Oblíbená didaktická 
skládačka, vhodná do mateřských škol, i pro chytré hraní doma. Lze 
využít i pro hry s hmatovou pamětí. 18 destiček o velikosti: 10 x 5 cm.

GRAFOMOTORICKÉ DESKY PRO OBĚ RUCE - velká sada
obj.č.: PSD239    619 Kč
Mega sada grafomotorických desek v unikátním provedení pro obě 
ruce. Cvičení k propojování mozkových hemisfér a procvičování 
jemné motoriky (uvolňování ruky). Sada obsahuje celkem 12 
destiček (6 motivů pro obě ruce), podložku a dvě dřevěné tužky. 
Krásné barevné provedení, které děti zaujme, můžete ke každému 
motivu vymyslet doprovodný příběh...Velikost podložky je 22 x 32 
cm a velikost destičky 14 x 14 cm.

LOGOFOUKACÍ GOLF ZVÍŘÁTKA
obj.č.: SP-D01161       499 Kč
Zahrajte si veselý foukací golf se zvířátky! Velká sada, celkem  
8 překážek. Můžete foukat pingpongový míček do jedné „branky“  
nebo udělat vícero dětem závody, či uspořádat na stole překážkový 
golf a foukat míček (či bambulku) skrze zvířátkové oblouky až 
do cíle... Hra je vhodná pro rozvoj dechové síly a kontroly. Dítě 
zábavnou formou procvičuje dýchání a jeho usměrňování.



13Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 12  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 13Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 12  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

339 Kč 339 Kč

339 Kč 459 Kč

339 Kč 459 Kč



13Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 12  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 13Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 12  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

339 Kč 339 Kč

339 Kč 459 Kč

339 Kč 459 Kč



15Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 14  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 15Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 14  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

20



15Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 14  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 15Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 14  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

20



Vrstvené edukativní puzzle, díky kterému mohou děti zkoumat zázračné proměny  
přírody prostřednictvím skutečných fotografií. Vrstvené puzzle obsahuje obrázky  
4 fází vývojového cyklu. Sada obsahuje celkem 18 kusů puzzle dílků a 1 základnu  
s rámečkem.

Just Jigsaws 600 Včela a její životní cyklus 
obj. č.: JJ600  599 Kč

Just Jigsaws 602 
Beruška a její životní 
cyklus 

K vidění jsou  
reálné fotky: vajíček, 
larvy, kukly  
a dospělého slunéčka 
sedmitečného. 

Objevujte s tímto netradičním puzzle životní cyklus včely. K vidění jsou 
reálné fotky: částečně zavíčkovaných larev po krmení před zakuklením, 
zavíčkovaných kukel v počátku líhnutí, konečné fáze líhnutí a dospělé včely.

Just Jigsaws 601 
Motýl a jeho 
životní cyklus

K vidění jsou reálné 
fotky:  
vajíček, housenky, 
počátku kuklení a 
dospělého motýla. 

Just Jigsaws 
645 Pavouk 
a jeho životní 
cyklus

K vidění jsou 
reálné fotky:  
zámotku (kokonu) 
s vajíčky, líhnutí, 
vylíhlých mláďat 
a dospělého 
pavouka.

obj. č.: JJ602 
599 Kč

obj. č.: JJ601 
599 Kč obj. č.: JJ645 

599 Kč

17Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 16  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 17Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 16  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



Just Jigsaws 
646 Mravenec 
a jeho životní 
cyklus

K vidění jsou 
reálné fotky: 
vajíček, larev, 
mravenčích kukel 
a dospělého 
mravence.

Just Jigsaws 643 
Losos a jeho 
životní cyklus

K vidění jsou reálné 
fotky: vajíček (jiker), 
plůdků se žloutkovým 
vakem, mladého 
jedince do věku cca 3 
let a délky 70–90 cm 
a dospělého lososa 
délky až 105 cm. 

Just Jigsaws 
604 Žába a její 
životní cyklus

K vidění jsou reál-
né fotky: vajíček, 
pulců, měnícího 
se pulce a dospělé 
žáby. 

Just Jigsaws 
644 Had a 
jeho životní 
cyklus

K vidění jsou 
reálné fotky: 
vajíček s matkou, 
líhnutí, mláděte 
na stromě a 
dospělé krajty 
královské. 

Just Jigsaws 
641 Krokodýl 
a jeho životní 
cyklus

K vidění jsou 
reálné fotky: 
vajíček, líhnutí, 
mláděte a 
dospělého 
krokodýla. 

Just Jigsaws 
642 Tučňák  
a jeho životní 
cyklus

K vidění jsou 
reálné fotky: 
vajíčka s 
rodičem, čerstvě 
vylíhnutého 
mláděte, 
staršího mláděte 
při krmení a 
dospělých  
tučňáků. 

obj. č.: JJ646  
599 Kč

obj. č.: JJ643
599 Kč

obj. č.: JJ604
599 Kč

obj. č.: JJ644
599 Kč

obj. č.: JJ641
599 Kč

obj. č.: JJ642
599 Kč

17Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 16  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 17Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 16  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



Just Jigsaws 
605 Želva a 
její životní 
cyklus

K vidění 
jsou reálné 
fotky: vajíček, 
líhnutí, 
malých 
želviček a 
dospělé želvy. 

Just Jigsaws 
603 Kačer a 
jeho životní 
cyklus
obj. č.: JJ603
599 Kč

K vidění jsou 
reálné fotky: 
vajíček, líhnutí, 
kachňátek  
a dospělého 
kačera. 

Just Jigsaws 
640 Slepice 
a její životní 
cyklus    
obj. č.: JJ640
599 Kč

K vidění jsou 
reálné fotky: 
vajíček, líhnutí, 
kuřátek a 
dospělé slepice.

Just Jigsaws 647 Sova pálená 
a její životní cyklus
obj. č.: JJ647  599 Kč

Objevujte s tímto netradičním puzzle životní cyklus sovy. K vidě-
ní jsou reálné fotky: vajíček a líhnoucích se slepých a hluchých 
mláďat, ochmýřených nelétajících mláďat, již vybarvených mla-
dých jedinců a dospělé sovy pálené.

obj. č.: JJ605
599 Kč

19Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 18  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 19Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 18  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



Tematicky pojaté domino. Díky reálným fotkám různých druhů 
ovoce a zeleniny se dá s touto variantou pracovat i jinými způ-
soby, které pro děti budou mít edukativní přínos.

Tematicky pojaté pexeso. Díky reálným fotkám různých 
přírodnin se dá s touto variantou pracovat i jinými způsoby, 
které pro děti budou mít edukativní přínos.

Just Jigsaws 780 Ovoce a zelenina - dřevěné domino 28 dílů
obj. č.: JJ780  899 Kč

Just Jigsaws 781 Přírodniny - dřevěné pexeso 24 dílů
obj. č.: JJ781  899 Kč

Naučná netradičně pojatá edukativní deska, zaměřená na výuku 
tvarů, barev a trénování paměti. Deska má 5 vyfrézovaných geo-
metrických otvorů a 5 příslušných barevných puzzle dílky  
s kolíčky pro snadný úchop, plus boční otvor pro zasunutí před-
loh. Dodává se společně se 3 zalaminovanými listy formátu A4, 
na kterých je vždy 5 rozpoznatelných obrázků a jedním prázdným 
listem pouze s naznačenými tvary pro kopírování a dodělání dle 
vlastní fantazie. Vyberte si jednu ze čtyř tematických předloh, ob-
sahující reálné fotografie a zasuňte do dřevěné desky. Poté zakryjte
obrázky 5 příslušnými dřevěnými puzzle dílky a snažte si vzpome-
nout, pod kterým tvarem se ukrývá jaký obrázek. Tato paměťová 
deska představuje skvělý způsob zábavy a zlepšování paměťových 
schopností a zároveň učí děti barvy a tvary. Sada obsahuje: 1 hrací 
deska, 5 dílů různých tvarů a 4 předlohy.

34 x 24 x 0,18 cm

1. předloha 3. předloha

2. předloha 4. předloha 5. předloha - dle vlastní fantazie

Just Jigsaws 391 Tvary a paměť - dřevěné deskové puzzle 
6 dílů a 4 předlohy
obj. č.: JJ391  1199 Kč

19Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 18  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 19Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 18  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



DŘEVĚNÉ DESKOVÉ PUZZLE 6 DÍLŮ, ZOBRAZUJÍCÍ PLODINY  
V JEJICH OLOUPANÉ A NĚKDY I NAKRÁJENÉ VARIANTĚ

Edukativní puzzle obsahující 5 dílů zobrazujících pomeranč, jabl-
ko, banán, hrušku, jahodu a jednu hrací plochu.

Edukativní puzzle obsahující 5 dílů zobrazujících bramboru, 
mrkev, hrášek, květák, cibuli a jednu hrací plochu.

Edukativní puzzle obsahující 5 dílů zobrazujících mango, ananas, 
kokos, citron, plantain (zeleninový banán) a jednu hrací plochu.

Edukativní puzzle obsahující 5 dílů zobrazujících žampiony, papri-
ku sladkou, chilli papričky, kukuřici a rýži a jednu hrací plochu.

Edukativní puzzle obsahující 5 dílů zobrazujících rajče, salát, ředk-
vičku, okurku, jarní cibulku a jednu hrací plochu.

Edukativní puzzle obsahující 5 dílů zobrazujících hrozny, kiwi, 
meloun, karambolu, liči a jednu hrací plochu.

Just Jigsaws 150 Loupeme a krájíme plodiny 1 Just Jigsaws 151 Loupeme a krájíme plodiny 2

Just Jigsaws 152 Loupeme a krájíme plodiny 3 Just Jigsaws 153 Loupeme a krájíme plodiny 4

Just Jigsaws 154 Loupeme a krájíme plodiny 5 Just Jigsaws 155 Loupeme a krájíme plodiny 6

obj. č.: JJ150  499 Kč obj. č.: JJ151  499 Kč

obj. č.: JJ152  499 Kč obj. č.: JJ153  499 Kč

obj. č.: JJ154  499 Kč obj. č.: JJ155  499 Kč

21Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 20  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 21Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 20  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



Sada představující krásně ilustrované akvarelové obrázky, které učí zábavnou formou správnou posloupnost v oblékání. Hra obsa-
huje 4 postavy v různé fázi oblékání, z nichž každá má 6 větších a 6 menších dílů, které do sebe zapadají a na sebe navazují. Každý 
větší díl zobrazuje postavu v určité fázi oblékání, pod kterou je vždy menší navazující díl, na kterém jsou nakresleny kusy oblečení, 
z nichž je vždy použit jeden kus, který je nutno obléct. Kromě logického myšlení si děti i procvičí názvy jednotlivých kusů oděvů.

Just Jigsaws 041 Oblékání - dřevěný puzzle set 4 x 12 dílů
obj. č.: JJ041  1199 Kč

Just Jigsaws 490 Inkluze - dřevěný puzzle set 72 dílů
obj. č.: JJ490  1299 Kč

Sada představující 6 různých ilustrovaných puzzle obrázků, na kterých je vždy zachyceno začlenění zdravotně hendikepovaného 
jedince do společnosti a snaha ostatních mu pomoci. Edukativní puzzle, které podporuje vnímání rovných šancí všech na vzdělá-
vání a běžný život. Učí empatii, ohleduplnosti a smyslu pro pomoc. Zahrnuje tato témata: čtení, plavání, hru na hudební nástroje, 
venkovní hru, procházky se psem, jízdu na koni. 

21Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 20  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 21Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 20  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



23Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 22  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 23Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 22  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

Tato sada je skvělá edukativní vývojová hra pro děti, která rozvíjí 
jejich chápání, znalosti a představivost. Cílem hry je umístit 
jedlé věci na talíř a nejedlé do košíku. Například obrázky hub, 
ale posunou děti v objevování ještě dále, protože některé budou 
patřit na talíř do jedlých a jiné jako je třeba muchomůrka do 
košíčku k nejedlým věcem. Součástí hry jsou také 4 černobílé 
předlohy, na které mohou menší děti přikládat dřevěné obrázkové 
destičky a zahrát si tak třeba rychlou postřehovou hru.

Hra s několika herními variantami, z nichž každá 
přináší plno zábavy. Nejmladší hráči se snaží co 
nejrychleji zvířátkům najít jejich místo na kartách 
v souladu s jejich barvou, nebo se o to samé snaží 
za pomoci hodu kostkou. Principem jiné hry 
je házet kostkou a umísťovat zvířátka dle barev 
na kartičky a zároveň stavět stabilní věž, aniž by 
nějaké zvířátko spadlo. Mnohem náročnější je pak 
verze rozebírání věže. Samotná zvířátka se dají 
díky svým tvarům na sebe také skládat a set se dá 
využít jako balanční stavebnice.

Lucy & Leo 322 Kalendář přírody - dřevěná naučná hrací deska
obj.č.: LL322  799 Kč

Naučný panel, v jehož středu je listnatý ovocný strom s pohyblivým ukazatelem, zobrazující 12 kalendářních měsíců. Každé roční 
období se vyznačuje svými vlastními znaky, takže dítě od raného věku bude spojovat zimu se zasněženými stromy, jaro s květy, 
léto s voňavým ovocem a podzim s opadáváním listů. Dítě se naučí poznávat i dny v týdnu, počet dní v měsíci, rozpoznat příslušné 
variabilní teploty v jednotlivých ročních obdobích, povětrnostní podmínky, anebo zvolit vhodné oblečení do daného počasí. Hračka 
rozvíjí motorické dovednosti a logické myšlení.

Lucy & Leo 334 Ježek - vzdělávací početní hra
obj.č.: LL334  599 Kč
   

Děti milují, když mohou měkké, na dotek příjemné ovoce nebo 
zeleninu „sušit“ pomocí malých kolíčků a učit se nové věci. Tato 
hra nabízí dětem nevšední způsob poznávání ovoce a zeleniny a 
později jim zábavným a hravým způsobem pomáhá představit si 
počáteční pojmy matematiky. Připravuje děti na setkání s číslicemi 
a aritmetickými znaménky. Navíc silně podporuje smyslové 
vnímání díky interakci s prvky z různých materiálů, jako je dřevo, 
plsť a lano. Podporována je velmi i jemná motorika.

Lucy & Leo 283 Magický trojúhelník 2v1  
- dřevěná hra s předlohami
obj.č.: LL283  499 Kč

Hra se dvěma herními variantami. 1. varianta: Třídič – pomocí 
pinzety a lžíce uspořádejte kuličky různých barev a velikostí 
dle 20 přiložených předloh. 2. varianta: Bludiště – prokoulejte 
bludištěm rychlé kuličky, ale pozor, aby vám nevypadly 
z dráhy. Hra pomáhá dětem rozvíjet jemnou motoriku, 
trpělivost, logické myšlení a procvičuje paměť.

Lucy & Leo 284 Zvířecí věž - dřevěná herní sada
obj.č.:  LL284   899 Kč

Lucy & Leo 176 „Jedlý - nejedlý“ - dřevěná herní sada 
56 dílů s předlohami       obj.č.:  LL176  499 Kč
              



23Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 22  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 23Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 22  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

Puzzlika 15238  - Roční období - naučné puzzle 17 dílků  obj.č.: 15238   349 Kč

Puzzle Čtyři roční doby je edukativní hra, obsahující 17 pevných dílků, zachycující venkovní aktivy spojené s každým kalendářním 
měsícem. Zároveň se zde děti seznámí i s číslicemi označující jednotlivé měsíce v rámci všech čtyř ročních období, které jsou 
samostatně oddělené od obrázkových dílků. 

Puzzle Profese jsou edukativní hry, obsahující 21 pevných dílků, ze kterých při správném přiřazení a poskládání vzniknou 3 velké 
samostatné kulaté obrázky následujících profesí:  Profese 1: lékař, řemeslník a malířka. Profese 2: hasič, kuchař a kadeřnice.

CUBIKA 14316 Navlékací dopravní prostředky - navlékací set - 13 dřevěných dílů a 8 předloh    obj.č.: 14316   339 Kč

Tematické navlékací sety jsou ideální hrou pro procvičení jemné motoriky, trpělivosti a paměti. Každá sada nabízí 12 dřevěných 
navlékacích prvků s danou tématikou, jednu tkaničku s dřevěným kolíčkem na prostrkování na jedné straně a zarážkou na druhé 
straně a 8 předloh s různě seřazenými tematickými prvky, podle kterých děti jednotlivé dílky navlékají. Zdatnější hráči si pak mohou 
předlohu jen prohlédnout a zkusit navlékat zpaměti, nebo vyprávět díky jednotlivým prvkům příběhy.

Puzzlika 13517 Profese 1 - naučné puzzle 21 dílků   obj.č.: 13517   339 Kč

CUBIKA 14309 Navlékací pohádka - navlékací set - 13 dřevěných dílů a 8 předloh    obj.č.: 14309     339 Kč

Puzzlika 13517 Profese 2 - naučné puzzle 21 dílků   obj.č.: 13524   339 Kč



CLIXO je flexibilní, velmi lehká, zcela inovativní magnetická stavebni-
ce, založena na principu spojování různých tvarů a dílků přichycením 
červených a modrých magnetů, které jsou zabudované v důmyslném 
pouzdře, jež umožňuje rotační pohyb o 360° a zároveň fixuje ve 24
polohách a umožňuje 2D a 3D stavby. Tento unikátní patent zajištuje 

stabilitu všech výtvorů. Je vyrobena z recyklovaného syntetického papíru, kterýmu nevadí ani voda. Nedá se ani 
roztrhnout, jen přestřihnout nůžkami. Stavebnice je navržena tak, aby rozvíjela dětskou kreativitu, prostorové 
vnímání a jiné motorické dovednosti. Jednotlivé sady jsou vynikající pomůcky pro výuku STEAM (Science, 
Technology, Engineering, Arts, and Mathematics). Jedná se také o skvělou Montessori hračku. Jejich jedinečný 
vícesměrný tvar umožňuje dětem ohýbat, kroutit a spojovat dílky libovolným způsobem, což podporuje nápadi-
tou hru. Výhodou je, že pro stavění není třeba žádná pevná podložka, ale zároveň můžete své výtvory připevnit 
na jakýkoli magnetický povrch. Inspirace pro různé stavby naleznete na papírovém balení, jež tvoří obal výrob-
ku. 

Sada Window umožňuje pomocí holografic-
kých a prizmatických prvků, které lámou světlo, 
vytvářet nádhernou tančící duhu a proměnit tak 
váš prostor. Se speciálními přísavkami, které jsou 
součástí balení mohou děti stavět úžasné výtvory 
na oknech, oknech aut nebo dveřích lednice či 
jakémkoli hladkém povrchu. Díky dlouhým pás-
kovým dílkům je možné vytvářet krásné spirály 
nebo jiné výtvory následně zavěsit.
Charakteristika sady:  
• Počet tvarů: 10 
• Počet kusů: 24 (ve 2 barvách) 
• Rozměr balení: 23 x 16,5 x 6,5 cm 

Sada Super Rainbow umožňuje stavět v duhových barvách neo-
mezené výtvory, které je možné následně i zavěsit. 

CLIXO Super Rainbow - magnetická stavebnice 60 kusů     
obj. č.: SRBW-RB60  1999 Kč  

CLIXO Window - magnetická stavebnice 24 kusů      
obj. č.: WNDW-FT24  799 Kč  

Charakteristika sady: 
• Počet tvarů: 8
• Počet kusů: 60 (v 6 barvách)
• Rozměr balení: 39 x 16,5 x 6,5 cm 

25Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 24  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 25Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 24  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



Tematická vesmírná sada Mars Rovers, umožňuje sestavovat 
díky přiloženým 2 druhům svítících kol, vozítka, motocykly  
a vesmírné drony pro prozkoumávání marťanské krajiny. Inspi-
race pro různé stavby naleznete na papírovém balení, jež tvoří 
obal výrobku. 

Tematická laděná podmořská sada Ocean Creatures, umožňuje vytvářet zá-
řící mořská zvířata a podvodní zázraky od svítících medúz až po majestátní 
velryby. Se speciálně navrženými anatomickými tvary jako jsou chapadla 
a ploutve vám tento set přinese tajemství hlubokého moře přímo na dosah 
ruky. Inspirace pro různé stavby naleznete na papírovém balení, jež tvoří 
obal výrobku. 

CLIXO Ocean Creatures - magnetická stavebnice 24 kusů
obj. č.: DSEA-BR24  799 Kč  

CLIXO Mars Rovers - magnetická stavebnice 30 kusů
obj. č.: MARS-OB30  999 Kč

Charakteristika sady: 
• Počet tvarů: 12
• Počet kusů: 30 (ve 4 barvách z toho 1 fosforeskující)
• Rozměr balení: 16,5 x 16,5 x 6,5 cm 

Charakteristika sady:  
• Počet tvarů: 9 
• Počet kusů: 24 (ve 4 barvách a z toho 
   1 fosforeskující) 
• Rozměr balení: 23 x 16,5 x 6,5 cm  

25Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 24  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 25Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 24  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



27Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 26  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 27Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 26  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

 Doplňky a vybavení: 

• Odnímatelná hluboká korbička s možností umístění ve 
směru i proti směru jízdy a přeměnitelná na sportovní 
sedací variantu 

•  Tříbodový pásový systém pro uchycení panenky
•  Prošívaný kryt na korbičku se suchými zipy
•  Prošívaný polštářek
•  Ozdobný batůžek na kočárek nebo záda v moderním 

designu
•  Úložný prostor v dolní části kočárku
•  Otočná přední kolečka pro snadnější jízdu
•  Rozměry kočárku: 62 × 41 × 70 cm (výška k rukojeti)
•  Vnitřní rozměr korbičky: 45 x 20 cm (d x š)
•  Panenka není součástí balení

DeCuevas 81643 Skládací kočárek pro panenky 3 v 1 s přenosnou taškou DIDI 2021 - 80 cm + 10043 Pejsek čivava DIDI 2021   
obj. č.: 81643  2799 Kč                   
                                                     
      

Doplňky a vybavení: 

• Přenosná taška na panenku s vyšívaným motivem 
štěňátka DIDI na bílé sametové části a s pohyblivým 
štítem proti ofouknutí panenky

• Polohovací lůžková část přeměnitelná na sportovní 
sedací variantu 

• Tříbodový pásový systém pro uchycení panenky
• Ozdobný batůžek na kočárek nebo záda s motivem 

roztomilého štěňátka DIDI
• Velký úložný prostor v dolní části kočárku
• Výškově nastavitelná rukojeť, výška: 58, 66, 75, 80 cm
• Otočná přední kolečka pro snadnější jízdu
• Rozměry kočárku: 75 × 40 x 80 cm (výška k rukojeti)
• Rozměry lůžkové části 53 x 26 cm (d x š), výška opěrky 

17 cm, hloubka sedáku 20 cm 
• Rozměry přenosné tašky: 50 x 26 x 15 cm (d x š x v)  
• Panenka není součástí

Doplňky a vybavení:

• Plyšový pejsek DIDI v oblečku, velikost 25 x 15 x 20 cm 
(d x š x v)

• Měkká, sametová dečka
• Mistička s lahvičkou
• Cestovní přenosná boudička pro pejska s okénkem  

a větrací síťkou
• Úložný prostor v dolní části kočárku
• Rozměry kočárku: 50 × 35 × 56 cm (výška k rukojeti)
• Rozměr cestovní boudičky: 33 x 23 23 cm (d x š x v)

DeCuevas 86143 Můj první kočárek pro pejska a pejsek čivava DIDI 2021 - 56 cm
obj. č.: 86143  1499 Kč

DeCuevas 80537 Skládací kočárek pro panenky 3 v 1 s batůžkem TOP Collection 2020 - 70 cm
obj.č.: 80537  2699 Kč

DÁREK 
V HODNOTĚ
399 Kč



27Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 26  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 27Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 26  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

Doplňky a vybavení: 

• Skládací slunečník, průměr 42 cm 
• Ozdobná odnímatelná taška na kočárek nebo do ruky  
• Ozdobný kryt na korbičku s očky pro uchycení  
• Matrace  
• Úložný prostor v dolní části kočárku 
• Rozměry kočárku: 65 × 38 × 60 cm (výška k rukojeti) 
• Vnitřní rozměr korbičky: 48 x 26 cm (d x š) 
• Panenka není součástí

Doplňky a vybavení:

• Nebesa s mašličkami zobrazující okvětní lístky a výšivka-
mi včeliček

• Peřinka s ozdobnou mašličkou zobrazující okvětní lístky 
a výšivkou včeličky 

• 4 otočná kolečka, umožňují pohyb jakýmkoliv směrem
• Rozměry postýlky: 60 × 37 x 100 cm (d x š x v)
• Rozměry lůžka: 59 x 36 x 20 cm (d x š x v)
• Panenka není součástí balení

Doplňky a vybavení: 

• Odnímatelné oboustranné sedátko-lehátko s bezpeč-
nostními popruhy pro uchycení panenky, které může být 
díky dvěma různým způsobům připevnění na moderní 
konstrukci využito jako jídelní židlička nebo houpačka, 
ale i samostatně jako nosítko.

• Odnímatelný plastový pultík na krmení
•  Výška k jídelnímu pultíku: 50 cm 
• Panenka s doplňky nejsou součástí balení

Doplňky a vybavení: 

• Ozdobný batůžek na kočárek nebo záda 
• Barevný kryt na korbičku s druky 
• Matrace
• Úložný prostor v dolní části kočárku
• Skládací boudička
• Pružiny umožňující houpání
• Rozměry kočárku: 80× 42 × 81 cm (výška k rukojeti)
• Vnitřní rozměr korbičky: 47 x 25 cm (d x š)
• Panenka není součástí

DeCuevas 85078 Skládací kočárek pro panenky se slunečníkem 
a taškou Verona 2024 - 60 cm    obj. č.: 85078   1999 Kč

DeCuevas 51078 Pojízdná postýlka pro panenky s nebesy  
a peřinkou Verona 2024    obj. č.: 51078   1999 Kč

DeCuevas 80079 Skládací kočárek pro panenky s batůžkem 
KOALA 2024 - 81 cm   obj. č.: 80079   2599 Kč

DeCuevas 51579 Multifunkční jídelní židlička a houpačka  
pro panenky 3 v 1 KOALA 2024   obj. č.: 51579   999 Kč

DALŠÍ NOVÉ KOLEKCE NALEZNETE V NABÍDCE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH: WWW.SKOLKOHRACKY.CZ

Nova 
kolekce

´

Nova 
kolekce

´



Guca 987 REBORN OPIČKA - realistická opička miminko  
s měkkým látkovým tělem - 32 cm   obj. č.: 987   1699 Kč

PANENKY BEZ ZVUKU  S CELOVINYLOVÝM TĚLEM

Opička miminko s celovinylovým tělem, 
na kterém je zachycen doslova každý de-
tail tělíčka včetně různých záhybů, kromě 
pohlaví.

Guca 990 REBORN OPIČKA - realistická opička miminko  
s celovinylovým tělem - 32 cm      obj. č.: 990   1499 Kč

Opička miminko s měkkým 
látkovým tělem bez zvuku.

Llorens 45001-M84453 NEW BORN CHLAPEČEK - 
realistické miminko bílé rasy s celovinylovým tělem - 45 cm  
a obleček pro panenku miminko NEW BORN     
obj.č.: 45001-M84453   999 Kč

Llorens 45002-M84454 NEW BORN HOLČIČKA - 
realistické miminko bílé rasy s celovinylovým tělem - 45 cm  
a obleček pro panenku miminko NEW BORN     
obj.č.: 45002-M84454  999 Kč

Miminko bez zvuku s vinylovým tělem s možností koupání, na kterém je zachycen doslova každý detail dětského tělíčka včetně 
roztomilých miminkovských faldíků a pohlaví. Miminko na rozdíl od jiných modelů nemá řasy. Ruce a nohy jsou k tělu přichycené 
kloubem. Miminko je polohovací a může i sedět. Dudlík v balení slouží pouze jako doplněk. Tento model patří do etnologické kolek-
ce „lidské rasy“ a představuje bílou rasu. Velikost 45 cm. Ručně vyrobeno ve Španělsku, baleno v igelitovém obalu. Doporučený věk 
od 3 let. Součástí akční nabídky je i set oblečení.

SUPERAKČNÍ NABÍDKA: MIMINKO + OBLEČEK

Guca 983 PENELOPE - realistická pa-
nenka s celovinylovým tělem - 34 cm
obj. č.: 983     1399 Kč

Guca 982 PENELOPE - realistická panenka  
s celovinylovým tělem - 34 cm
obj. č.: 982      1399 Kč

Při zakoupení všech tří kuličkových drah vznikne z této série dráha v délce 540 cm. 

29Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 28  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 29Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 28  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



Androni UNICO plus 8634-0000 Kuličková dráha malá - 31 dílků      obj.č.: 8634   599 Kč
Androni UNICO plus 8635-0000 Kuličková dráha střední - 62 dílků  obj.č.: 8635   999 Kč
Androni UNICO plus 8636-0000 Kuličková dráha velká - 128 dílků   obj.č.: 8636 1599 Kč

AKČNÍ NABÍDKA: Androni UNICO plus 863456. Set 3 kuličkových drah  221 dílků a 9 plastových kuliček   
obj.č.: 863456   akční cena   2999 Kč 

Při zakoupení všech tří kuličkových drah vznikne z této série dráha v délce 540 cm. 

 Součástí balení je návod na sestavení. Kostky jsou plnohodnotně kompatibilní se stavebnicí Lego Duplo. 

1 2

3

29Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 28  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 29Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 28  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



NAVRŽENO PRO BATOLATA A PŘEDŠKOLÁKY UZNÁVANÉ UČITELI A ODBORNÍKY
•   buduje soběstačnost prostřednictvím nezávislé hry, kde není možné dělat chyby
•   podporuje prostorovou představivost prostřednictvím předstírané hry
•   pomáhá trénovat obratnost, motoriku a koordinaci ruka-oko

MATERIÁL DESIGN 
•   potravinářský silikon •   extra velké prvky - 30 cm   
•   nezničitelný potisk •   neuvěřitelně snadné spojování   
•   vhodný i do myčky •   možnost intuitivního otáčení o 90 stupňů 
•   vhodné pro děti 1+      oboustranný potisk - pro více možností
      balení bez odpadu - krabice jako součást hračky

VÝJIMEČNOST VÝROBKŮ TODDLERROAD 

TODDLEROAD - 2003 SADA MĚSTO - flexibilní silnice - 14 silikonových puzzle dílů   obj. č.: 2003   cena: 1799 Kč   

délka 3 metry, šířka 10 cm / 14 silikonových oboustranných prvků: 4x křižovatka, 6x zatáčka, 4x rovinka včetně 2 autobusových 
zastávek a přechodů pro chodce /  funkční krabice s vnitřním potiskem parkoviště

TODDLEROAD - 2065 SADA METROPOLE - flexibilní silnice - 26 silikonových puzzle dílů  obj.č: 2065  cena: 3199 Kč  

délka 6 metrů, šířka 10 cm / 26 silikonových oboustranných prvků: 8x křižovatka, 4x zatáčka, 14x rovinka včetně 3 autobusových 
zastávek a přechodů pro chodce / funkční krabice s vnitřním potiskem parkoviště

TODDLEROAD - 2072 MINI PARKOVIŠTĚ  
- flexibilní silnice - 3 silikonové puzzle díly    

obj.č.: 2072   cena: 399 Kč  

3 oboustranné prvky:  1 rovinka se šikmým nebo po-
délným stáním, 2 zatáčky, které umožňují vybudovat 
parkoviště u silnice

Viadukt - dárek k objednávce: Při  
nákupu Sady Metropole 2065  

a Miniparkoviště 2072 

VŠECHNY SADY 
A DOPLŇKY JSOU 

VZÁJEMNĚ 
KOMPATIBILNÍ

VŠESTRANNOST
•   možnost vnitřní 
     i venkovní hry
•   odolnost, flexibilita  
     k povrchu, 
     voděvzdornost

31Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 30  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 31Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 30  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



Magnetické kostky JollyHeap jsou mnohostranně využitelnou didaktickou hračkou, interiérovým multifunkčním nábyt-
kem či doplňkem a nebo také zábavnou fyzioterapeutickou pomůckou. Kostky JollyHeap slouží nejen ke hře, ale rovněž 
ke stimulaci a rozvoji. Učí děti větší kreativitě, činorodosti a pomáhají rozvíjet jejich pozorovací schopnosti. Hra s kost-
kami má mnoho pozitiv: procvičuje zrakovou a pohybovou koordinaci, rozeznávání tvarů, učí soustředění a preciznosti, 
prostorové orientaci, podporuje pružnost a obratnost, rozvíjí estetické cítění a pomáhá dětem při vzájemné spoluprácí 
vytvářet si i vazby s vrstevníky.

Rádi Vám poradíme s výběrem na telefonním čísle: 605 290 758 nebo 703 111 111
Cena dle objednaného typu sestavy. 

31Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 30  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 31Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 30  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



MULTIFUNKČNÍ PŘEKÁŽKOVÁ DRÁHA PRO AUTA
Tyto dráhy jsem dovezl na doporučení paní učitelky Kateřiny, která mi řekla, jak moc dráhy děti baví a jak si tam hezky procvičí 
jemnou motoriku, koordinaci oko - ruka a logické myšlení. Poté zavolala několik dětí, já v klidu seděl, nenápadně pozoroval hrající 
si děti a v duchu si říkal: „Tak to musí být u mně v katalogu“.

Sada obsahuje: dráhu, policejní auto, hasičské vozidlo, autobus, osobní auto.
Velikost hry je: 24 cm x 24 cm x 15 cm
Velikost autíček: 3,5 cm x 2 cm x 2 cm

PŘEKÁŽKOVÁ DRÁHA PRO AUTA 
- MĚSTO
obj.č.: T802A      799 Kč     333 Kč

PŘEKÁŽKOVÁ DRÁHA PRO AUTA 
- VESMÍR
obj.č.: T805A      799 Kč    333 Kč

PŘEKÁŽKOVÁ DRÁHA PRO AUTA 
- LAGUNA
obj.č.: T801A      799 Kč     333 Kč

1. START HRY
Stisknutím červeného  
tlačítka vyvez auto  
výtahem nahoru.

2. TOČNY
Oranžovým tlačítkem 
ovládej otočné točny 
ve směru dráhy.

3. DOPRAVNÍ PÁS
Otočným zeleným tlačítkem  
vyvez své auto pásem nahoru  
a počkej na helikoptéru.

4. HELIKOPTÉRA
Pomocí žlutého tlačítka  
vyskoč a díky magnetickému  
systému v helikoptéře se  
nechej převézt na další cestu.

5. MOSTNÍ SPOJENÍ
Žlutou páčkou propoj most  
a pokračuj dále.

6. JEŘÁB
Šedou páčkou ovládej  
rameno jeřábu, který  
tě vyveze nahoru  
a pak jeď do cíle.

VÝPRODEJOVÁ 
CENA

33Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 32  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 33Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 32  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



33Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 32  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 33Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 32  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

ABECEDA ROBOTŮ
Tato školková sada nemá chybu a má vše, co má mít hračka určena pro předškolní děti. Nejenom, že se děti zábavnou formou sezná-
mí s naší abecedou, ale ještě si u toho krásně pohrají, protože z každého písmenka se jednoduchým způsobem dá udělat robot.

Sada obsahuje: 26 písmen o velikosti 5,5 cm x 5 cm x 1,7 cm.

ABECEDA ROBOTŮ
obj.č.: 500-22    1.190 Kč

2024/20252024/2025



BLUDIŠTĚ MALÉ

BLUDIŠTĚ MALÉ
obj.č.: BS799     799 Kč 
Za tuto hru jsem velmi vděčný, protože je prostě skvělá a 
přesně vyhovuje mým vnitřním požadavkům, s čím by si 
dítě mělo hrát, aby dostalo něco do života. Stavění silnic, 
kdy děti musí stavět bloky tak, aby se dostaly ze startu do 
cíle je učí trpělivosti, logickému myšlení a kreativitě. Učí 
se řešit problémy, zlepšují prostorovou orientaci, trénují 
dovednosti ruky, jemné motoriky a koordinaci oko - ruka 
při hraní logické hry na stavitele silnice. Tato desková hra 
je testem schopnosti dítěte logického myšlení a celkové 
strategie rozvržení. Potřebuje přemýšlet o tom, jak zvolit 
silnici, rovnou nebo zatáčku, kterým směrem odbočit, 
pokud chce odbočit atd. Dítě opravuje své myšlenky a 
vytváří správnou cestu.

ROZMĚR: 38 x 38 cm

4 OBTÍŽNOSTI

118 MOŽNÝCH 

VARIANT ÚKOLŮ

LOGIKA

38 x 38 cm

35Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 34  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 35Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 34  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

NÁHRADNÍ BAGR
obj.č.: BS800    89 Kč



BLUDIŠTĚ VELKÉ4 OBTÍŽNOSTI206 MOŽNÝCH 
VARIANT ÚKOLŮ

LOGIKA

BLUDIŠTĚ VELKÉ
obj.č.: BS805    1.190 Kč 

Za tuto hru jsem velmi vděčný, protože je prostě skvělá a přesně 
vyhovuje mým vnitřním požadavkům, s čím by si dítě mělo 
hrát, aby dostalo něco do života. Stavění silnic, kdy děti musí 
stavět bloky tak, aby se dostaly ze startu do cíle je učí trpělivosti, 
logickému myšlení a kreativitě. Učí se řešit problémy, zlepšují 
prostorovou orientaci, trénují dovednosti ruky, jemné motoriky 
a koordinaci oko - ruka při hraní logické hry na stavitele silnice. 
Tato desková hra je testem schopnosti dítěte logického myšlení a 
celkové strategie rozvržení. Potřebuje přemýšlet o tom, jak zvolit 
silnici, rovnou nebo zatáčku, kterým směrem odbočit, pokud 
chce odbočit atd. Dítě opravuje své myšlenky a vytváří správnou 
cestu.

58 x 58 cm

35Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 34  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 35Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 34  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



37Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 36  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 37Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 36  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

ŠNĚROVACÍ KNOFLÍKY
obj.č.: CH001     399 Kč

Zábavná sada dřevěných šněrovacích hraček obsahuje  
4 pevné kabátky, 25 pestrobarevných knoflíků, 4 barevné tkaničky 
a 30 karet barevných kombinací. Tato hra u dětí rozvíjí jemnou 
motoriku, koordinaci oko- ruka a trpělivost při hraní.

GEOMETRICKÉ TVARY SE ZVONKEM
obj.č.: CH002            499 Kč

Zábavná hra pro dva hráče, kteří plní společný úkol děti učí rozpoznávání barev a geometrických tvarů. Hra obsahuje: 
2 vkládací dřevěné desky o velikosti 18 x 18 cm, 32 geometrických tvarů různých barev o velikosti  
3 x 3 cm, 10 oboustranných předlohových karek a zvoneček.

ŠNĚROVACÍ KNOFLÍKY

GEOMETRICKÉ TVARY SE ZVONKEM



37Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 36  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 37Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 36  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

TYČKOVÉ OBRÁZKY
obj.č.: CH003     499 Kč

Didaktická hra ve stylu Montessori metody učí děti zábavnou 
formou odhadnout různé délky a vzdálenosti dřevěných tyček  
a koleček, které pokládají na obrázky na předlohových kartách.
Hra obsahuje 20 pevných předlohových karet o rozměru  
21,8 x 21,8 cm a 59 dřevěných dílků.

TYČKOVÉ OBRÁZKY



STONOŽKA
obj.č.: CH004     249 Kč

Didaktická hra Stonožka je krásná barevná hra, která děti zábavnou 
formou učí rozpoznávat barvy, procvičovat jemnou motoriku a 
trénovat koordinaci oko - ruka.
Hra obsahuje: 1 hrací desku, 30 předlohových karet, 14 kuliček a  
1 kleště na přenášení kuliček.

HRA NA STÍNY A LOTTO
obj.č.: CH005   399 Kč    99 Kč
Didaktická hra na stíny a lotto učí děti představivosti a fantazii. Děti 
přiřazují dřevěné obrázky na stíny, zároveň se učí nová slovíčka a seznamují 
se s předměty z běžného života kolem nás.
Hra obsahuje: 4 předlohové karty se stíny o velikosti 15 x 15 cm a 36 
dřevěných barevných obrázků o velikosti 4,5 x 4,5 cm.

STONOŽKA

 STÍNY A LOTTO

VÝPRODEJOVÁ 
CENA

39Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 38  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 39Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 38  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



TELESKOPICKÁ ŽIRAFA

TELESKOPICKÁ ŽIRAFA - sada 4 kusů
obj.č.: CH006          399 Kč
Legrační vzdělávací hračka Žirafa je sada čtyř 
kamarádek, které spolu dělají neuvěřitelné blbosti.  
Ony totiž mají nejenom dlouhé teleskopické nožičky  
a ručičky, ale na konci mají přísavky, kterými se 
mohou propojovat spolu a třeba i tančit, ale také se 
dokážou přisávat na různá místa, která mně jako 
dospěláka ani nenapadnou.

Velikost žirafy v klidu je 18 x 14 cm a když natáhne 
ručičky a nebo nožičky, tak má neuvěřitelných  
33 x 44 cm :-) 

39Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 38  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 39Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 38  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



OBRÁZKOVÉ KARTIČKYOBRÁZKOVÉ KARTIČKY

OBRÁZKOVÉ KARTIČKY 1         799 Kč    
obj.č.: SK027
Sada obsahuje: Lesní zvířata, Domácí zvířata, 
Exotická zvířata, Ovoce, Zelenina, Oblečení, 
Sportovní věci, Dopravní prostředky, Pracovní 
nástroje.

OBRÁZKOVÉ KARTIČKY 2      799 Kč 
obj.č.: SK028
Sada obsahuje: Dopravní prostředky, Lidské 
tělo, Stromy a plody, Roční období, Stolování, 
Hygiena, Počasí, Kuchyňské potřeby, 
Potraviny, Hudební nástroje

OBRÁZKOVÉ KARTIČKY 3       799 Kč 
obj.č.: SK029
Sada obsahuje: Co k čemu patří, Protiklady, 
Sporty, Vodní zvířata, Ptáci, Barvy, Bytové 
doplňky, Dopravní prostředky

OBRÁZKOVÉ KARTIČKY ROZMĚR KARTIČEK 
190  130 mm

41Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 40  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 41Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 40  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



OBRÁZKOVÉ KARTIČKYOBRÁZKOVÉ KARTIČKY

obj.č.: SK034       799 Kč        249 Kč
Obrázkové kartičky od ilustrátora Ondřeje 
Zahradníčka obsahují 98 karet vyrobených z velmi 
pevného papíru s povrchovou úpravou o velikosti 
190  130 mm. Sada obsahuje lesní zvířata, domácí 
zvířata, exotická zvířata a ptáky.

ROZMĚR KARTIČEK  
190  130 mm

SKUTEČNÁ VELIKOST OBRÁZKU

VÝPRODEJOVÁ 
CENA

OBRÁZKOVÉ KARTIČKY – ZVÍŘATA

41Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 40  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 41Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 40  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



ŠIPKOVÝ LABYRINT       
obj.č.: SK035             799 Kč
Sada pro školky obsahuje 3 herní plány (220 x 260 mm) a 30 oboustranných 
pravítek s úkoly (49 x 220 mm) z velmi pevného kašírovaného materiálu. 
Děti si zde procvičí rozlišování vpravo, vlevo, nahoře, dole a koordinaci oko-
ruka. Hra je vhodná i na logopedická cvičení a rozšiřování slovní zásoby.
Jak na to: Mám před sebou herní plán s 25-ti obrázky, vezmu si jedno 
pravítko, které má na začátku obrázek a pak 4 šipky. Najdu si daný obrázek na 
plánu - to je můj startovací bod a podle šipek posouvám prst po herní ploše, 
až se dostanu k jinému obrázku - to je můj cílový bod. Otočím pravítko a 
zkontroluji si, zda jsem došel ke správnému obrázku.

43Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 42  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 43Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 42  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



VLAJKA ČESKÉ REPUBLIKY KORUNOVAČNÍ KLENOTY

PREZIDENTSKÁ STANDARDA + ZNAK ČR HRADČANY - PRAŽSKÝ HRAD

Cena za kompletní set 990 Kč

STÁTNÍ SYMBOLY ČESKÉ REPUBLIKY

40

obj.č.:  SK032

PUZZLE  (460 x 325 mm)

Čtyřdílná sada státních symbolů ČR obsahuje: 
vlajku České republiky, korunovační klenoty, 
Hradčany - Pražský Hrad, prezidentskou standardu, 
znak České republiky a 4 zalaminované předlohy ve 
formátu A4. Vše je vyrobeno z pevného kartonu 
jako puzzle. Jednotlivé puzzle mají velikost 4632,5 
cm a skládají se z 40 dílků.

43Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 42  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 43Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 42  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



2024/20252024/2025

---

Kostra Ludvíček obsahuje dvě puzzle kostry, které 
se skládají z 19 dílků a po složení mají 95 cm, čtyři 
náhradní hlavy, které se dají vyměnit za lebku kost-
ry, 5 výukových karet o velikosti 40 x 25 cm, které 
obsahují zjednodušené anatomické obrázky svalo-
vé soustavy, orgánů lidského těla, kostlivce, postavu 
kluka a holky s popisy. 

KOSTRA LUDVÍČEK A JEHO KAMARÁDI
obj.č.: SK031                            1499 Kč

VŠICHNI JSME UVNITŘ STEJNÍ

DIDAKTICKÁ HRA, KTERÁ DĚTI BAVÍ

MOŽNOST HRANÍ VE SKUPINKÁCH

TÝMOVÁ SPOLUPRÁCE

45Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 44  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 45Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 44  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



2024/20252024/2025

---

DIDAKTICKÁ HRA, KTERÁ DĚTI BAVÍ

LESNÍ ZVÍŘATA 
Sada lesních zvířat obsahuje 36 ilustrací Ondřeje Zahradníčka s českým 
a slovenským popisem, kde je vyobrazeno 12 zvířecích druhů (samec, 
samice, mládě). Karty jsou velikosti A4 a obsahují obrázek zvířete, sto-
py a název v českém a slovenském jazyce (jezevec, srnec, zajíc, bobr, 
tetřev, kňour, bažant, muflon, kačer, medvěd, jelen a lišák).

          LESNÍ ZVÍŘATA 
velmi pevný 700 g kašírovaný karton                                                

obj.č.: SK030 A   890 Kč   249 Kč  

  LESNÍ ZVÍŘATA 
350 g křídový papír

obj.č.: SK030 B   590 Kč  189 Kč

VÝPRODEJOVÁ CENA

45Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 44  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 45Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 44  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



SVĚT DINOSAURŮ - MAXI PUZZLE 
900 x 600 mm

699 Kč

36

36

699 Kč

SLUNEČNÍ SOUSTAVA - MAXI PUZZLE 
900 x 600 mm

obj.č.: SK1601

obj.č.: SK1602

2024/20252024/2025

47Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 46  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 47Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 46  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



DETEKTIV (180 obrázků)
obj.č.: SH6112 449 Kč
Při této hře, kterou můžou hrát čtyři děti najednou, si procvi-
číte zrakovou percepci, barvy a slovní zásobu.
Hrací plán o průměru 56 cm se složí na stůl a dítě, které je na 
řadě vezme jednu kartu, kterou položí na střed hracího pole. 

Na každé kartě jsou tři obrázky, hráč by měl najít odpovída-
jící obrázek na hracím poli. Pokaždé když ho najde, použije 
vlastní detektivní značku a obrázek označí. Jakmile se najdou 
tři obrázky z karty, hra končí, vyhodnotí se vítěz kola a otáčí 
se další karta.

TŘI KOSTKY
obj.č.: SH6113 449 Kč
Při této hře, kterou můžou hrát čtyři děti najednou, si procvi-
číte postřeh, barvy, druhy zvířátek ve stínu a naučíte se rozpo-
znávat základní tvary (čtverec, kolečko, srdíčko).

Hrací plán o průměru 56 cm se složí na stůl a dítě, které je na 
řadě hodí třemi kostkami najednou a v tu chvíli všechny děti 
koukají, co padne. Na první kostce je tvar, na druhé barva, a 
na třetí zvířátko. Kdo první najde na hracím plánu tuto kom-
binaci, vyhrává a získává barevný žeton.

3 ks hracích kostek
24 ks hracích žetonů

1 ks přesýpací  
hodiny

12 ks hracích kolíků 60 ks hracích žetonů 60 ks obrázkových karet

2024/20252024/2025

47Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 46  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 47Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 46  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



Puki
no

Pukíno je velmi oblíbená hra 
pro všechny věkové kategorie. 
Děti ji chtějí hrát neustále znova 
a znova. Hra podporuje rozvoj 
jemné motoriky, koordinaci oko-
ruka a prostorového vnímání. 
Mimo jiné slouží i jako relaxační 
pomůcka. Pukíno je vyrobeno z 
olšového dřeva a součástí balení 
je 10 hracích puků. Puky se dají 
dokoupit, gumička lze vyměnit a 
proto je tato hra dlouhověká a bez 
nutnosti oprav.

PUKÍNO
obj.č.: SK1608     999 Kč
rozměr: 57 x 35 x 3,7 cm

49Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 48  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 49Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 48  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



DŘEVĚNÝ HLAVOLAM OKO       
obj.č. SK1607              
Do dřevěného modřínového rámečku o rozměru 35 x 35 cm si vložte jednu 
ze tří zalaminovaných karet, která obsahuje 25 dětských obrázků. Vyberte si 
jeden jediný obrázek  a úkolem je vložit do rámečku všechny dřevěné dílky 
tak, aby ten jeden jediný obrázek, který jste si vybrali nebyl zakrytý. Takto si 
můžete vybrat jakýkoliv obrázek a vždycky si tak procvičíte logické myšlení, 
pozorovací schopnosti a hlavně trpělivost.
Hra obsahuje dřevěný rámeček, tři zalaminované karty a šest dřevěných 
komponentů. Můžete využít i na procvičování vpravo, vlevo, nahoře a dole. 
Zároveň si děti rozšíří slovní zásobu a někde se využívá i na logopedická 
procvičování. 

999 Kč

49Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 48  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 49Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 48  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



Pexetrio jsou didaktické a zábavné hry, při kterých se naučíte pojmenovávat 
zvířata, stromy, písmena, a různá povolání. Balení obsahuje hru Pexetrio, jejímž 
cílem je najít trojici kartiček, které k sobě významově patří, dále hru Loto a mini-
encyklopedii o daných tématech.

ZVÍŘÁTKA NA STATKU  249 Kč  
obj.č.: 8807

STROMY         249 Kč  
obj.č.: 8810

OVOCE A ZELENINA  249 Kč               
obj.č.: 8840

POHÁDKY 249 Kč
obj.č.: 8816 

ZVÍŘECÍ RODINKY    249 Kč
obj.č.: 8814

VÉÉÉLIKÉ PUZZLE MLÁĎATA S MÁMOU
obj.č.: 80005          349 Kč
Představujeme vám originální puzzle, které zachycují neo-
dolatelné momenty mezi mámou a jejím mládětem. Velké 
a pevné dílky jsou ideální pro malé ručičky batolat. Na 
jednotlivých puzzle o velikosti 15,5 x 15,5 cm po sestavení 
vyniknou kouzelné ilustrace šesti rodinek.

VÉÉÉLIKÁ SKLÁDAČKA VESELÁ ZVÍŘÁTKA
obj.č.: 80003             289 Kč
Kreativní hra nejen pro děti s veselými motivy zvířátek. Je možné 
vytvořit nepřeberné množství legračních kombinací. Obsahuje: 18 
oboustranných karet velikosti 10,5 x 7,5 cm, 12 zvířátek.

POVOLÁNÍ       249 Kč  
obj.č.: 8811

2024/20252024/2025

51Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 50  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 51Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 50  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



HRY PRO PŘEDŠKOLÁKY

JMÉNO ZVÍŘE BARVA VĚC
obj.č.: 54870                     229 Kč
Procvičujte s předškoláčky začáteční 
písmena slov a oceňte jejich pohotovost 
a rychlé pokroky. 

PRVNÍ POČÍTÁNÍ
obj.č.: 54871                  229 Kč
„První počítání“ jsou zábavné vzdělávací 
hry, které seznamují děti s počítáním od 
1 do 5. 

SVĚT KOLEM NÁS
obj.č.: 54872               229 Kč
Zábavná komunikační hra, ve které 
si děti musí obhájit svůj názor. Může 
slepice běhat po škole? Ano, ale je nutné 
to náležitě zdůvodnit.

ZAPEKLITÉ SKLÁDAČKY
obj.č.: 54875              229 Kč
Tři neobvyklé skládací hlavolamy, které 
na první pohled vypadají jednoduše. Ale 
nenechte se zmást! Při jejich skládání se 
děti pořádně zapotí.

NAJDU TO
obj.č.: 54876             229 Kč
„Najdu to“ není jen obyčejná hra. Je 
to nástroj, který pomáhá vašim dětem 
rozvíjet schopnost soustředění, postřeh, 
trpělivost a jemnou motoriku.

BAREVNÉ LOTO
obj.č.: 54877                  229 Kč
Barevné loto je vzdělávací hra navržená 
speciálně pro předškoláky, která jim 
pomáhá osvojit si základní dovednosti, 
jako je rozpoznávání a přiřazování barev.

PRVNÍ PÍSMENKA
obj.č.: 54879                 229 Kč
„První písmenka“ nejsou jen hrou, jsou 
klíčem k objevování světa písmenek a slov. 
Pomozte dětem rozvíjet jejich jazykové/
komunikační dovednosti a slovní zásobu 
hravým a zábavným způsobem. 

KOMPLETNÍ 
INFORMACE  O HRÁCH 

NALEZNETE NA 
WWW.SKOLKOHRACKY.CZ

2024/20252024/2025

51Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 50  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 51Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 50  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

HÁDEJ, CO JSEM
obj.č.: 54878               229 Kč
Tato hra přenese děti do světa, kde mohou být 
malými detektivy, kteří pomocí promyšlených 
dotazů odhalují tajemství skrytých zvířátek. 



2024/20252024/2025

Francouzská hra Ballissimo je vhodná pro děti, které mají rády kreativitu, poznávání barev a vymýšlení různých obrázků, které se 
dají tvořit pomocí fantazie a nebo podle předlohových karet. Kuličky jsou natolik velké, že se Vám jen tak někam nezatoulají a děti 
si s nimi rády hrají.
Hra obsahuje: 196 pevných plastových kuliček o průměru 28 mm, 196 plastových kroužků, 4 čtvercové podstavce, 4 trojúhelníkové 
podstavce, 24 kusů vhodných na vertikální stavby a 18 oboustranných předlohových karet.
obj.č.: AT001
1 449 Kč

28 mm

2024/20252024/2025

53Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 52  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 53Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 52  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



2024/20252024/2025

Francouzská magnetická hra Petalou je vhodná pro děti, které rády tvoří pomocí své fantazie líbivé obrázky zvířátek, předmětů  
v různých barevných variantách. Tvary s magnety jsou dostatečně velké, aby nehrozila jejich ztráta.
Hra obsahuje: 50 kusů listového tvaru (85 mm), 56 kusů kruhového tvaru (62 mm) a 25 oboustranných předlohových karet.
obj.č.: AT002
1 249 Kč

62 mm

85 mm

2024/20252024/2025

53Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 52  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 53Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 52  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



55Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 54  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 55Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 54  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

DEN A NOC
obj.č.: MIN074        899 Kč
Hlavolamová hra pro 1 hráče z řady SMART 
games. Den a noc je hra plná zábavy a skvělých 
možnos� rozvoje. Dě� se učí barvy a tvary a 
při stavbě figurek veselých panáčků, stromů, 
domečků a spousty dalších věcí. Při tom rozvíjejí 
logické myšlení a prostorovou představivost.

TŘI MALÁ PRASÁTKA
obj.č.: MIN207          799 Kč
Pomůžete našim třem chytrým prasátkům obstarat si 
vlastní útulné chaloupky? A dokážete je rozmís�t tak, aby
si prasátka mohla bezstarostně hrát kolem nich, venku 
na čerstvém vzduchu? A co když se na paloučku objeví 
zákeřný vlk? Schováte rychle bezbranná prasátka do 
pevných domečků?

HLADOVÉ HOUSENKY
obj.č.: MIN502         599 Kč
Tři hladové housenky chtějí spořádat stejné jablko. 
Dokážete je ohnout do správného tvaru, aby se na 
něj všechny vešly? Tato logická hra vyžaduje flexibilní 
myšlení! Housenky jsou přizpůsobivé… a stejně tak 
i jablečná herní deska! Hra obsahuje 60 rébusů s 
postupně se zvyšující ob�žnos�.

BAREVNÝ KÓD
obj.č.: MIN106       699 Kč
Dílek po dílku a obrázek je tu! 100 různých rébusů 
zadání vám přinese zajímavé výzvy a celé dny zábavně 
stráveného času. Využijte 18 průhledných des�ček s 
různobarevnými tvary k vytvoření obrázku ze zadání. Zdá 
se vám to jednoduché? Možná na začátku, ale postupně 
se rébusy stávají velkou výzvou pro každé děcko.

ČERVENÁ KARKULKA
obj.č.: MIN245          799 Kč
Pomůžete Karkulce najít ces�čku k babiččině 
chaloupce? Umístěte Karkulku, stromy a chaloupku 
na hrací desku a lesní pěšinku přiveďte k babiččině 
chaloupce. Hra obsahuje 48 zadání (24 bez vlka a 
24 s vlkem) a také obrázkovou knížku s netradičním 
zvratem tradičního příběhu.

IQ SRDCE
obj.č.: MIN556       599 Kč
Zapojte své srdce a vyřešte barevné rébusy! Dokážete 
správně umís�t všechny barevné drahokamy na herní 
desku a vytvořit z nich srdce? Dva různé způsoby hry 
na oboustranné herní desce a 120 různých rébusů vám 
zajis� dlouhodobý a kvalitní vztah s touto hrou!

���������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������

�������������������
���������������

����������������
���������������

����������������
���������������

������������������������
���������������

����������������������
���������������

�������������
���������������

���������������
���������������

���������������
���������
���������������

����������������
���������������

����������������
�������������
���������������

��������������������
����������������

���������������������
���������������



55Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 54  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 55Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 54  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

���������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������

�������������������
���������������

����������������
���������������

����������������
���������������

������������������������
���������������

����������������������
���������������

�������������
���������������

���������������
���������������

���������������
���������
���������������

����������������
���������������

����������������
�������������
���������������

��������������������
����������������

���������������������
���������������

249 Kč

50 OPTICKÝCH ILUZÍ
Obj. č.: MIN119

50 BÁJEČNÝCH EXPERIMENTŮ
Obj. č.: MIN120

50 EXPERIMENTŮ
NA DOMA I NA CHATU
Obj. č.: MIN289

50 VESELÝCH HER
DO AUTA
Obj. č.: MIN185



2024/20252024/2025

57Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 56  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 57Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 56  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



2024/20252024/2025

57Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 56  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 57Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 56  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



Určeno dětem předškolního a mladšího školního věku. Autorkou hry je zkušená učitelka MŠ s dlouholetou praxí. 
Součástí každé hry je metodický postup a řešení.

VZDĚLÁVACÍ KARTIČKOVÉ HRY 3
(62098)
Soubor 4 her (240 karet)

 9. HRA – Najdi ovoce a zeleninu
 Hra zaměřená na rozvíjení poznání

 11. HRA – Najdi druhou polovinu obrázku
 Hra rozvíjející zrakové rozlišování

 10. HRA – Doplň číselnou řadu
 Hra rozvíjející matematické představy

 12. HRA – Najdi protiklad
 Hra rozvíjející řeč a logické uvažování

VZDĚLÁVACÍ KARTIČKOVÉ HRY 2
(62094)
Soubor 4 her (240 karet)

5. HRA – Přiřazování zvířátka k místu, kde žije
 Hra zaměřená na rozvíjení poznání

 7. HRA – Najdi kartičku se stejným počtem
 Hra zaměřená na rozvíjení předmatematických představ

 6. HRA – Najdi stín
 Hra zaměřená na rozvoj zrakového rozlišování a fantazie

 8. HRA – Urči počet slabik
 Hra zaměřená na rozvíjení sluchového vnímání

VZDĚLÁVACÍ KARTIČKOVÉ HRY 1
(62004)
Soubor 4 her (240 karet)

1. HRA – Najdi kartičku se stejnou počáteční hláskou
 Hra zaměřená na rozvíjení sluchového vnímání

3. HRA – Najdi stejnou kartičku
 Hra zaměřená na rozvíjení zrakového vnímání

2. HRA – Přiřaď kartu se stejným počtem geom. tvarů
 Hra zaměřená na rozvíjení myšlení a paměti

4. HRA – Co k sobě patří
 Hra zaměřená na rozvíjení logického myšlení

+ hra
Tři na tři
za 1 Kč

Běžná cena
299 Kč

+ hra
Tři na tři
za 1 Kč

Běžná cena
299 Kč

+ hra
Tři na tři
za 1 Kč

Běžná cena
299 Kč

799 Kč

799 Kč

799 Kč

2024/20252024/2025

59Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 58  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 59Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 58  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



Určeno dětem předškolního a mladšího školního věku. Autorkou hry je zkušená učitelka MŠ s dlouholetou praxí. 
Součástí každé hry je metodický postup a řešení.

VZDĚLÁVACÍ KARTIČKOVÉ HRY 3
(62098)
Soubor 4 her (240 karet)

 9. HRA – Najdi ovoce a zeleninu
 Hra zaměřená na rozvíjení poznání

 11. HRA – Najdi druhou polovinu obrázku
 Hra rozvíjející zrakové rozlišování

 10. HRA – Doplň číselnou řadu
 Hra rozvíjející matematické představy

 12. HRA – Najdi protiklad
 Hra rozvíjející řeč a logické uvažování

VZDĚLÁVACÍ KARTIČKOVÉ HRY 2
(62094)
Soubor 4 her (240 karet)

5. HRA – Přiřazování zvířátka k místu, kde žije
 Hra zaměřená na rozvíjení poznání

 7. HRA – Najdi kartičku se stejným počtem
 Hra zaměřená na rozvíjení předmatematických představ

 6. HRA – Najdi stín
 Hra zaměřená na rozvoj zrakového rozlišování a fantazie

 8. HRA – Urči počet slabik
 Hra zaměřená na rozvíjení sluchového vnímání

VZDĚLÁVACÍ KARTIČKOVÉ HRY 1
(62004)
Soubor 4 her (240 karet)

1. HRA – Najdi kartičku se stejnou počáteční hláskou
 Hra zaměřená na rozvíjení sluchového vnímání

3. HRA – Najdi stejnou kartičku
 Hra zaměřená na rozvíjení zrakového vnímání

2. HRA – Přiřaď kartu se stejným počtem geom. tvarů
 Hra zaměřená na rozvíjení myšlení a paměti

4. HRA – Co k sobě patří
 Hra zaměřená na rozvíjení logického myšlení

+ hra
Tři na tři
za 1 Kč

Běžná cena
299 Kč

+ hra
Tři na tři
za 1 Kč

Běžná cena
299 Kč

+ hra
Tři na tři
za 1 Kč

Běžná cena
299 Kč

799 Kč

799 Kč

799 Kč

SNÍDAŇKY
obj.č.: 02395            249 Kč
Snídaňky jsou originální skládačka a hra v jednom pro děti 
od 2 do 4 let. Děti se při vytváření chlebíčkových kreací naučí 
poznávat barvy, potraviny, druhy zeleniny, rozvíjejí přitom 
kreativitu a vyjadřovací schopnosti. Tato vzdělávací skládačka 
neobsahuje žádné plasty.

PIZZA
obj.č.: 02423               269 Kč
Pizza je originální skládačka a hra v jednom pro děti od 2 
do 4 let. Děti se při vytváření různých variant pizzy naučí 
poznávat barvy, potraviny, druhy zeleniny, rozvíjejí přitom 
kreativitu a vyjadřovací schopnosti. Tato vzdělávací 
skládačka neobsahuje žádné plasty.

NOVÉ HÁDANKY DRÁČKA FRÁČKA
obj.č.: 02180              269 Kč
Nové hádanky dráčka Fráčka jsou opět určeny pro 1 až 6 dětí 
ve věku od 4 do 7 let. Hra obsahuje kartičky s veršovanými 
hádankami na jedné a tajenkou v podobě obrázku na druhé 
straně.

MŮJ PRVNÍ KVÍZ
obj.č.: 02219             389 Kč
90 karet s otázkami jsou zpracovány formou obrázků. Hráč 
odpovídá tak, že vsune prstík do otvoru pod příslušným 
obrázkem a pak kartu otočí. Má-li nad prstíkem obrázek 
klauna, znamená to, že jeho odpověď byla správná, a může si 
kartu položit před sebe. 

ZAJÍC V PYTLI
obj.č.: 02181            389 Kč
Neobvyklá hra rozvíjí představivost, slovní zásobu a schopnost 
rozeznávat věci hmatem – děti totiž při hře například vytahují z 
pytlíku různé tvary, snaží se je hmatem rozpoznat a pak správně 
pojmenovat; v případě úspěchu pak ještě vyhledají obdobný 
obrázek na hrací ploše, aby na něj mohly umístit svou figurku.

DUHA
obj.č.: 02006            349 Kč
Zajímavá hra s duhovou hrací plochou a kolečky s obrázky 
v barvách duhy patří do nové řady s názvem SMYSLY a je 
věnována barvám a zraku. Je určena pro 1 až 6 hráčů od 3 do 
10 let. Učí malé děti poznávat barvy a pojmenovávat věci či 
zvířátka. 

2024/20252024/2025

59Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 58  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 59Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 58  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



61Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 60  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 61Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 60  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

MAGNETIC FASHION LAURA
obj.č.: 02926                     449 Kč
S Magnetic Fashion si užijete neodolatelnou zábavu při 
oblékání panenky Laury na tisíc způsobů. Vytvořte vzhled 
pro různé příležitosti s velkým množstvím doplňků! 
Obsahuje: 29 kusů magn. kusů oblečení, 1 stojánek  
a 1 magn. převlékací panenku.

CAYRO - CRISS CROSS
obj.č.: 162                          399 Kč
Hra je vyrobena z odolného, zdravotně nezávadného 
a omyvatelného materiálu. Děti se navíc budou cítit 
součástí hrací plochy díky její neuvěřitelné velikosti 1 metr 
čtvereční. Při hře se vyhněte pádu, když máte položit ruce 
a nohy na hrací plochu podle toho, co vám ukáží hrací 
kostky, a dávejte pozor, abyste neohrozili spoluhráče!

CAYRO - SKÁKACÍ PYTLE
obj.č.: 1052                          749 Kč
Uspořádejte závod ve skákání na zahradě, hřišti nebo  
v místnosti a tyto plátěné pytle se jistě stanou oblíbenou 
hračkou. Každý pytel o rozměrech 70 x 55 cm má na 
sobě obrázek jiného zvířátka (tygr, koala, slon a panda) 
a všechny jsou ušity tak, aby vydržely i ten nejdivočejší 
závod. Obsahuje 4 kusy skákacích pytlů.

MAGNETIC FASHION ANNA
obj.č.: 02925                 449 Kč
S Magnetic Fashion si užijete neodolatelnou zábavu při 
oblékání panenky Anny na tisíc způsobů. Vytvořte vzhled 
pro různé příležitosti s velkým množstvím doplňků! 
Obsahuje: 29 kusů magn. kusů oblečení, 1 stojánek  
a 1 magn. převlékací panenku.

MAGNETIC FASHION MAGGIE
obj.č.: 02927                      449 Kč
S Magnetic Fashion si užijete neodolatelnou zábavu při 
oblékání panenky Maggie na tisíc způsobů. Vytvořte 
vzhled pro různé příležitosti s velkým množstvím doplňků! 
Obsahuje: 29 kusů magn. kusů oblečení, 1 stojánek  
a 1 magn. převlékací panenku.

MAGNETIC FASHION BEST FRIENDS
obj.č.: 02935                  699 Kč
S Magnetic Fashion si užijete neodolatelnou zábavu při 
oblékání dvou nejlepších kamarádek na tisíc různých způsobů: 
najděte pro každého ten nejvhodnější vzhled podle jeho 
osobnosti. Obsahuje: 57 magn. kusů oblečení, 2 stojánky  
a 2 magn. převlékací panenky.

Mini Waffle je nová ohebná stavebnice, na jejíž výrobu byl použit inovativní měkký pryžový materiál. Zmenšená velikost a pružnost 
poskytují dětem prostor pro zcela nové možnosti stavění. Jednotlivá balení jsou mezi sebou kompatibilní.

MINI WAFLE – 300 KS KONSTRUKTÉR
(902271)

MINI WAFLE – POPELÁŘSKÝ VŮZ
(903131)

MINI WAFLE – FOOD TRUCK
(904244)

MINI WAFLE – 500 KS KONSTRUKTÉR
(902288)

MINI WAFLE – 500 KS VZDĚLÁVACÍ
(902431)

MINI WAFLE – MĚSTO
(904183)

2 499 Kč

1 499 Kč

1 249 Kč

749 Kč

1 999 Kč

749 Kč

2024/20252024/2025



61Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 60  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 61Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 60  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

Mini Waffle je nová ohebná stavebnice, na jejíž výrobu byl použit inovativní měkký pryžový materiál. Zmenšená velikost a pružnost 
poskytují dětem prostor pro zcela nové možnosti stavění. Jednotlivá balení jsou mezi sebou kompatibilní.

MINI WAFLE – 300 KS KONSTRUKTÉR
(902271)

MINI WAFLE – POPELÁŘSKÝ VŮZ
(903131)

MINI WAFLE – FOOD TRUCK
(904244)

MINI WAFLE – 500 KS KONSTRUKTÉR
(902288)

MINI WAFLE – 500 KS VZDĚLÁVACÍ
(902431)

MINI WAFLE – MĚSTO
(904183)

2 499 Kč

1 499 Kč

1 249 Kč

749 Kč

1 999 Kč

749 Kč

2024/20252024/2025



63Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 62  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 63Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 62  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

Natahovací nudle naplňují zábavu při hraní si s jídlem...bez nepořádku. Můžete je mačkat, 
natahovat, zauzlovat tak, jak se Vám líbí. Nudle jsou jasně zbarvené v 5 fluorescenčních 
tónech a nabízejí jedinečný zážitek ze smyslové hry, který vytváří spoustu nekonečné 
zábavy. Nudle jsou dlouhé 35 cm a dají se natáhnout až na 1 m.

NATAHOVACÍ NUDLE
obj.č.: SYNL           249 Kč

Obsahuje 5 kusů v pěti barevných odstínech. 
Antistresová hračka z netoxického materiálu 
pobaví nejen děti, ale i paní učitelky. Nudle jsou 
dlouhé 35 cm a dají se natáhnout až na 1 m.

NATAHOVACÍ NUDLE SADA
obj.č.: SYNL1               1199 Kč

Obsahuje 25 kusů v pěti barevných odstínech. Antistresová 
hračka z netoxického materiálu pobaví nejen děti, ale i paní 
učitelky. Nudle jsou dlouhé 35 cm a dají se natáhnout až na 1 m.

ANTISTRES

ZÁBAVA

POZORNOST SOUSTŘEDĚNOST

5 BAREV



Kreativní a vzdělávací stavebnice PIX-IT BIG rozvíjí koordinaci ruka-oko, 
trénuje soustředění a koncentraci, podporuje tvořivost, fantazii, kreativitu, 
logiku, prostorovou orientaci, motorické schopnosti a rozpoznávání barev. 
Děti si pomocí jednotlivých dílků mohou na hrací desce skládat různé 
obrázky, znaky a tvary dle přiložených úkolů a inspirativních obrázků nebo 
dle vlastí fantazie. Dílky jdou lehce nasazovat i sundávat a jsou na dotek 
velmi příjemné. Dílky na hrací desce dobře drží. Děti si tak mohou desku se 
složeným obrázkem vzít a pochlubit se kamarádům, rodičům nebo učitelům.

PIX - IT BOX BIG 4
obj.č.: A081                                  3.390 Kč
sada obsahuje:
4x velká ohebná hrací deska (rozměr 35 x 25 cm)
360 velkých měkkých barevných dílků  
v 6 barvách (rozměr dílků 3,5 x 2,7 cm)
4x24 úkolů a inspirativních obrázků
plastový stohovatelný box s uzavíratelným víkem

Česká kreativní vzdělávací stavebnice je vytvořena ve spolupráci s odborníky a pedagogy  
a doporučuje ji MENZA ČR.

Absolutní hit v mateřských školách!

PIX - IT BIG
obj.č.: A080            790 Kč
sada obsahuje: 
1 velká ohebná hrací deska (rozměr 35 x 25 cm)
90 velkých měkkých barevných dílků v 6 barvách 
(rozměr dílků 3,5 x 2,7 cm)
24 úkolů a inspirativních obrázků

63Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 62  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 63Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 62  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

PIX - IT PREMIUM
obj.č.: A100                      1.990 Kč
sada obsahuje:
360 barevných dílků (6 barev), velikost dílků  
1,6 x 1,6 cm
2x hrací desky ve formátu A4 (transparentní 
a zelená), velikost desek 30 x 21 cm
1x pracovní sešit 1 (pracovní úkoly a 
inspirace s návody)
herní plán pro piškvorky

  

PIX-IT je unikátní v tom, že není zaměřen pouze na jednu oblast 
schopnosti myšlení, ale umí aktivně stimulovat všech 10 oblasti, 
které u dětí stimulovat lze.
 
 1. ABSTRAKTNÍ MYŠLENÍ

 2. ZNALOSTI
 3. FANTAZIE / TVOŘIVOST
 4. PAMĚŤ
 5. ČTENÍ A PRÁCE S PÍSMENY
 6. PROSTOROVÁ A PLOŠNÁ PŘEDSTAVIVOST
 7. POZORNOST A POSTŘEH
 8. LOGICKÉ MYŠLENÍ
 9. MATEMATICKÉ SCHOPNOSTI, PRÁCE S ČÍSLY

 10. SCHOPNOST KOMUNIKACE, SLOVNÍ ZÁSOBA

 



MASTER 2023
obj.č.: 560305    5.890 Kč
102 dílků
Trojúhelník 20x
Vysoký trojúhelník 8x
SUPER trojúhelník 4x
Čtverec 20x
Čtverec s kruhovým otvorem 5x
Mřížka 5x
Čtverec s fixní výplní 5x
Obdélník 4x
Kosočtverec 6x
Lichoběžník 6x
Pětiúhelník 12x
Šestiúhelník 2x
Figurka 2x
Moto kolečko 1x
Kolečka 2x

UNIVERSAL 2023
obj.č.: 560411   2.490 Kč
47 dílků
Trojúhelník 12x
Vysoký trojúhelník 4x
Čtverec 10x
Čtverec s kruhovým otvorem 3x
Čtverec s fixní výplní 3x
Obdélník 1x
Trojitý obdlélník 1x
Kosočtverec 4x
Lichoběžník 4x
Šestiúhelník 2x
Figurka 1x
Kolečka 2x

STEGO BOX
obj.č.: 560433  1.690 Kč
43 dílků
Trojúhelník 12x
Čtverec 9x
Trojitý obdlélník 1x
Výseč 2x
Oblouk 1x
Figurka 1x
Kolečka plíšek 2x
Lux pyramidy 5x
Lux/pyramidy trojboké 4x
Nástavec krychle 1x
Nástavcová spojka 4x
Pravoúhlá spojka 1x

DESIGNER 2023
obj.č.: 560413   2.690 Kč
62 dílků
Trojúhelník 20x
Vysoký trojúhelník 14x
Čtverec 18x
Čtverec s kruhovým otvorem 2x
Čtverec s fixní výplní 2x
Kosočtverec 4x
Lichoběžník 2x

EXTENZO BOX
obj.č.: 560432   1.890 Kč
48 dílků
Trojúhelník 12x
Vysoký trojúhelník  3x
Čtverec 9x
Trojitý obdlélník 1x
Kosočtverec 2x
Figurka 1x
Moto kolečko 1x
Kolečka plíšek 1x
Lux pyramidy 3x
Lux/pyramidy trojboké 3x
Nástavec krychle 1x
Nástavec trojboký 1x
Nástavcová spojka 6x
Nástavcový sloupek 1x
Spojka pro sloupek  2x
Pravoúhlá spojka 1x

EMOTION SPIN BOX
obj.č.: 560500   3.790 Kč
74 dílků
Trojúhelník 4x
Vysoký trojúhelník 4x
Čtverec 4x
Čtverec s kruhovým otvorem 4x
Čtverec s fixní výplní 4x
Čtverec s mřížkou 1x
Obdélníček 4x
Trojitý obdlélník 2x
Výseč 2x
Oblouk 1x
Minivýseč 4x
Kruhová úseč 2x
Plochý oblouk 1x
Půlkruh 4x
Kruh  4x
Půlválec 4x
Trojcípý oblouk 1x
MINI šestiúhelník 4x
MINI osmiúhelník 4x
Figurka 2x

Zrcadlový čtverec 1x
Zrcadlový obdélník 1x
Spinner + příslušenství 1x
Lux pyramidy 2x
Lux/pyramidy trojboké 4x
Nástavec krychle 1x
Spojka pro sloupek 4x

CRUISER PLUS
obj.č.: 560303    2.580 Kč
51 dílků
Trojúhelník 9x
Vysoký trojúhelník 4x
Čtverec 14x
Trojitý obdlélník 1x
Kosočtverec 2x
Lichoběžník 2x
Šestiúhelník 2x
Výseč 4x
Oblouk 2x
Výseč mezikruží 2x
SUPER oblouk 1x
Figurka 1x
Kolečka 2x
Vrtule 1x
Otočný panel 1x
Lux/pyramidy trojboké 2x
Nástavec krychle 1x

JUMBO 2023
obj.č.: 560307   7.990 Kč
146 dílků

Trojúhelník 30x
Vysoký trojúhelník 14x
SUPER trojúhelník 4x
Čtverec 30x
Čtverec s kruhovým otvorem 10x
Mřížka 6x
Čtverec s fixní výplní 5x
Obdélník 6x
Kosočtverec 8x
Lichoběžník 8x
Pětiúhelník 12x
Šestiúhelník 4x
Figurka 2x
Jednokolečko 4x
Kolečka 3x

2024/20252024/2025

65Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 64  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 65Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 64  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



BUGY ROBOT BOX
obj.č.: 560415    2.690 Kč
40 dílků
Trojúhelník 3x
Čtverec 4x
Čtverec s kruhovým otvorem 2x
Obdélník 4x
Obdélníček 3x
Trojitý obdlélník 2x
Lichoběžník 3x
Super lichoběžník 2x
Zrcadlový čtverec 1x
Transform kolečko 2x
Lux pyramidy 2x
Nástavec s pantem 2x
Nástavec trojboký 3x
Nástavcová spojka 1x
Spojka pro sloupek 2x
Battery pack 1x
Audio modul 1x
GEOMAG tyčka 2x

AERO BUGY BOX
obj.č.: 560417   2.990 Kč
55 dílků
Trojúhelník 7x
Vysoký trojúhelník 3x
Čtverec 15x
Obdélník 3x
Obdélníček 3x
Trojitý obdlélník 2x
Kosočtverec 2x
Výseč 8x
Oblouk 4x
Figurka 2x
Jednokolečk 4x
Vrtule 1x
Otočný panel 1x

PRINCESS BOX
obj.č.: 560409    2.890 Kč
62 dílků
Trojúhelník 16x
Vysoký trojúhelník 6x
Čtverec 13x
Obdélníček 4x
Kosočtverec 6x
Šestiúhelník 2x
Minivýseč 4x
Oblouček 2x
Figurka Princezna 1x
Lux pyramidy 1x
Lux/pyramidy trojboké 2x
Lux pyramidy trojboké Color 4x
Otočná LED lucerna 1x

MAGFORMERS-62
obj.č.: 701007   2.590 Kč
62 dílků
Trojúhelník 20x
Čtverec 30x
Pětiúhelník 12x

MASTER GIGA BOX
obj.č.: 560306  6.890 Kč
124 dílků
Trojúhelník 18x
Vysoký trojúhelník 8x
SUPER trojúhelník 4x
Čtverec 16x
Čtverec s kruhovým otvorem 8x
Mřížka 5x
Čtverec s mřížkou 2x
Obdélník 2x
Obdélníček 2x
Trojitý obdélník 1x
Kosočtverec 4x
Lichoběžník 4x
Pětiúhelník 12x
Šestiúhelník 2x
Výseč 8x
Oblouk 4x
MINI šestiúhelník 3x
MINI osmiúhelník  4x
Figurka řidič - červená 1x
Figurka řidič - modrá 1x

Čtverec se sedačkou 2x
Moto kolečko 1x
GIGA kolečka 2x
Lux pyramidy Color 4x
Lux/pyramidy trojboké 2x
Lux pyramidy trojboke Color 4x

JUMBO GIGA BOX
obj.č.: 560308    8.990 Kč
169 dílků
Trojúhelník 24x
Vysoký trojúhelník 8x
SUPER trojúhelník 4x
Čtverec 28x
Čtverec s kruhovým otvorem 8x
Mřížka 6x
Čtverec s mřížkou 5x
Obdélník 2x
Obdélníček 4x
Trojitý obdélník 2x
Kosočtverec 8x
Lichoběžník 6x
Pětiúhelník 12x
Šestiúhelník 4x
Výseč 8x
Oblouk 4x
MINI šestiúhelník 8x
MINI osmiúhelník 6x
Žlutá figurka 1x
Modrá figurka 1x

Helma pro figurku 1x

Čtverec se sedačkou 2x
Jednokolečko 4x
Transform kolečko 1x
GIGA kolečka 2x
Lux pyramidy Color 4x
Lux/pyramidy trojboké 2x
Lux pyramidy trojboké Color 4x

UNIVERSAL GIGA BOX
obj.č.: 560412    3.290 Kč
59 dílků
Trojúhelník 12x
Vysoký trojúhelník 4x
Čtverec 10x
Čtverec s kruhovým otvorem 4x
Čtverec s mřížkou 2x
Obdélníček 2x
Trojitý obdlélník 1x
Kosočtverec 4x
Lichoběžník 2x
Šestiúhelník 2x
Výseč 4x
Oblouk 2x
MINI šestiúhelník 3x
MINI osmiúhelník 2x
Figurka Jumper 1x
Helma pro figurku 1x
Čtverec se sedačkou 1x
GIGA kolečka 2x

GIGA CRUISER BOX
obj.č.: 560504   2.190 Kč
37 dílků
Trojúhelník 4x
Vysoký trojúhelník 3x
Čtverec 2x
Čtverec s kruhovým otvorem 2x
Čtverec s fixní výplní 2x
Čtverec s mřížkou 1x
Trojitý obdlélník 1x
Kosočtverec 2x
MINI šestiúhelník 6x
MINI osmiúhelník 4x
Žlutá figurka 1x
Modrá figurka 1x
Helma pro figurku 1x
Čtverec se sedačkou 2x
GIGA kolečka 2x
Lux/pyramidy trojboké 3x

2024/20252024/2025

65Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 64  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 65Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 64  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



2024/20252024/2025

67Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 66  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 67Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 66  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



2024/20252024/2025

67Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 66  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 67Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 66  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



��������

��������

��������

2024/20252024/2025

69Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 68  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 69Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 68  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



��������

��������

��������

2024/20252024/2025

69Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 68  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 69Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 68  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



MAGNETICKÁ AUTA 25 dílů    2 490 Kč
obj.č.: XH8520

Tato sada skládající se z 25 dílů obsahuje 
sedm dopravních magnetických prostředků 
(stíhačka, loď, člun, policejní vůz, vrtulník, 
lokomotiva, pick-ap), které se mezi sebou 
dají libovolně kombinovat díky magnetic-
kému zámku, který je bezpečný a umožní 
tak dětem pustit svoji fantazii na plno a se-
stavit mnoho možných i nemožných vari-
ant dopravních prostředků.

MAGNETICKÁ AUTA

 PLASTOVÝ 
BOX 

UNIVERZÁLNÍ 
DÍL 

2024/20252024/2025

71Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 70  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 71Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 70  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



MAGNETICKÁ AUTAMAGNETICKÁ AUTA 10 dílů  1 190 Kč
obj.č.: XH8500            

Tato sada skládající se z 10 dílů obsahuje 
tři dopravní magnetické prostředky (loko-
motiva, bagr, hasičský vůz), které se mezi 
sebou dají libovolně kombinovat díky 
magnetickému zámku, který je bezpečný a 
umožní tak dětem pustit svoji fantazii na 
plno a sestavit mnoho možných i nemož-
ných variant dopravních prostředků.

 PLASTOVÝ 
BOX 

UNIVERZÁLNÍ 
DÍL 

2024/20252024/2025

71Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 70  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 71Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 70  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



73Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 72  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 73Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 72  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



73Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 72  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 73Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 72  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



75Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 74  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 75Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 74  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

MAGPAD VELKÝ ŽLUTÝ ABECEDA
obj.č. MPAD006     649Kč

Velmi oblíbená didaktická pomůcka pro školkové děti. Plastová 
tabulka s otvory, uvnitř magnetické kuličky a k dispozici pero 
s magnetickým hrotem. Nakresli, co se ti líbí, prstem smaž a 
začni znovu. Bezpečná hračka, kde kuličky zůstávají tam, kde 
mají a improvizaci se meze nekladou. Rozvíjí jemnou motoriku, 
představivost a výtvarné dovednosti.

MAGPAD VELKÝ ČERVENÝ 
obj.č. MPAD003                649 Kč

MAGPAD MALÝ ČERNÝ 
obj.č. MPAD002   449 Kč

MAGPAD MALÝ ČERVENÝ 
obj.č. MPAD004                449 Kč

MAGPAD VELKÝ
Rozměr tabulky: 310 x 255 x 15 mm (714 kuliček)
Sada obsahuje: tabulka s perem, 20 ks kartonových 
předloh
MAGPAD MALÝ
Rozměr tabulky: 220 x 170 x 15 mm (380 kuliček)
Sada obsahuje: tabulka s perem, 20 ks kartonových 
předloh

MAGPAD TUŽKA                           
obj.č.: MGP007   149 Kč

MAGPAD - MAGNETICKÁ KRESLICÍ TABULKA

MAGPAD VELKÝ ČERNÝ 
obj.č. MPGD001   649 Kč

MAGTABLE + PŘEDLOHY
obj.č.: MGT1 759 Kč



75Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 74  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 75Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 74  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

MAGPAD - MAGNETICKÁ KRESLICÍ TABULKA MAXI PEXESO 95 x 95 mm
Speciální pexeso vyrobené na zakázku pro mateřské školy a logopedická pracoviště. Pexeso je silné 2,5 mm, veliké 95 x 95 mm a hlavně 
oboustranně lakované kvůli opotřebení. Můžete ho použít jak u stolečku, tak na zemi. Témata jsou vymyšlena tak, aby je bylo možno 
kombinovat a tím získat v případě potřeby vícedílné pexeso třeba pro předškoláky. Každý druh pexesa obsahuje 24 kartiček (12 x 2).

DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY 1 
obj.č.: SK001

DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY 2 
obj.č.: SK002

EXOTICKÁ ZVÍŘATA 
obj.č.: SK003

DOMÁCÍ ZVÍŘATA 
obj.č.: SK004

LESNÍ ZVÍŘATA 
obj.č.: SK005

PROFESE A POVOLÁNÍ 
obj.č.: SK006

HUDEBNÍ NÁSTROJE
obj.č.: SK007

SPORT
obj.č.: SK008

OVOCE 
obj.č.: SK009

ZELENINA 
obj.č.: SK010

ROČNÍ OBDOBÍ 
obj.č.: SK011

PTÁCI 
obj.č.: SK012

VODNÍ ZVÍŘATA 
obj.č.: SK013

ROSTLINY A PLODY 
obj.č.: SK014

CO K ČEMU PATŘÍ 
obj.č.: SK015

POČASÍ 
obj.č.: SK016

VESMÍR  
obj.č.: SK017 

REÁLNÁ VELIKOST 95 x 95 mm

1 pexeso 150 Kč
Kompletní sada 17ti druhů pexes 

2040 Kč
( 1 pexeso = 120 Kč )

Obj. č. SK026
SLOŽENÍ JEDNOTLIVÝCH SAD NALEZNETE NA: 
www.skolkohracky.cz



obj.č.: 47621

Cena divadélka:

1999 Kč

Loutkové divadlo
MARIONETINO

Loutkové divadlo
MARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOMMARIONETINOMARIONETINOMMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOAMARIONETINOMARIONETINOAMARIONETINOMARIONETINOAMARIONETINOMARIONETINOAMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINORMARIONETINOMARIONETINORMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOIMARIONETINOMARIONETINOIMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOOMARIONETINOMARIONETINOOMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINONMARIONETINOMARIONETINONMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOEMARIONETINOMARIONETINOEMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOTMARIONETINOMARIONETINOTMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOIMARIONETINOMARIONETINOIMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINONMARIONETINOMARIONETINONMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOOMARIONETINOMARIONETINOOMARIONETINOMARIONETINOOMARIONETINO

��������������������������
• 30 loutek
• ����������
• ����������������������������
��������������
� ������������������������������
��������������������������������������
������������������������

�������������������������
• ����������������
• �������������������
• Boudo Budko
• ������������
• �������������
• ������������
• ��������������������

������������������������������
• ������������������������������
• �������������������������������
• ��������������������������������
�������������������

• �����������������������������������
�������������������������������������
����������

Cena divadélka:

•���
�����

����
�

•���
�����

����
�

obj.č.: 47621

Cena divadélka:

2343 Kč

2024/20252024/2025

77Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 76  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 77Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 76  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



Loutkové divadlo
MARIONETINO

Loutkové divadlo
MARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOMMARIONETINOMARIONETINOMMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOAMARIONETINOMARIONETINOAMARIONETINOMARIONETINOAMARIONETINOMARIONETINOAMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINORMARIONETINOMARIONETINORMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOIMARIONETINOMARIONETINOIMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOOMARIONETINOMARIONETINOOMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINONMARIONETINOMARIONETINONMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOEMARIONETINOMARIONETINOEMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOTMARIONETINOMARIONETINOTMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOIMARIONETINOMARIONETINOIMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINONMARIONETINOMARIONETINONMARIONETINOMARIONETINOMARIONETINOOMARIONETINOMARIONETINOOMARIONETINOMARIONETINOOMARIONETINO

��������������������������
• 30 loutek
• ����������
• ����������������������������
��������������
� ������������������������������
��������������������������������������
������������������������

�������������������������
• ����������������
• �������������������
• Boudo Budko
• ������������
• �������������
• ������������
• ��������������������

������������������������������
• ������������������������������
• �������������������������������
• ��������������������������������
�������������������

• �����������������������������������
�������������������������������������
����������

Cena divadélka:

•���
�����

����
�

•���
�����

����
�

DŘEVĚNÁ STAVEBNICE MĚSTO
obj.č.: BIN70351    779 Kč
 
Tato barevná stavebnice obsahuje 150 dílů dřevěných dílů různých barev a velikostí a 
barevnou brožuru s nápady. Rozvíjí jemnou motoriku, koordinaci oko-ruka, logické 
uvažování, koncentraci a trpělivost.

DŘEVĚNÁ STAVEBNICE ZÁMEK
obj.č.: BIN70352                   779 Kč

Tato barevná stavebnice obsahuje 128 dílů 
ze dřeva a plastových spojů a barevnou 
brožuru s nápady. Rozvíjí jemnou 
motoriku, představivost a kreativní 
vlastonosti s trpělivostí.

DŘEVĚNÁ STAVEBNICE VELKÝ ZÁMEK
obj.č.: BIN70353                         1.499 Kč

Tato barevná stavebnice obsahuje 268 dílů ze 
dřeva a plastových spojů a barevnou brožuru 
s nápady. Rozvíjí jemnou motoriku, logické 
myšlení, představivost a koncentraci  
s trpělivostí.

Dřevěné stavebnice Bino
2024/20252024/2025

77Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 76  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 77Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 76  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



Citerka je strunný nástroj vhodný pro rozvíjení 
muzikality dětí od 4 let. Pomocí jednoduchých 
grafických značek doplněných ilustrací je dítě 
schopno hrát písničky samo. Obtížnost použitých 
lidových písní i jejich rozsah v základní verzi 
vychází z možností dětského hlasu a jeho 
postupného rozvoje v předškolním věku (g1-e2). 
Samotný nástroj má rozsah 2 oktávy. Citerku lze 
s úspěchem používat i v dětských kolektivech, 
například ve školkách, školách i v ZUŠ, protože  
k ní nabízíme také metodické pokyny pro 
učitele. Podle těchto jednoduchých návodů 
mohou postupovat nejen učitelé, ale i rodiče, a 
mohou tak dětem pomoci naučit se hrát nejen 
podle připravených karet, ale i samostatně 
improvizovat, vzájemně se doprovázet nebo hrát 
společně. 
Balení obsahuje: citerku, trsátko, klíč na ladění, 
náhradní strunu a startovací sadu 16 lidových 
písní (Halí, belí, Maličká su, Když jsem husy 
pásala, Ovčáci, čtveráci, Pec nám spadla a jiné)  
a 8 stran metodických listů.

SADA VÁNOČNÍCH PÍSNÍ 
obj.č.: C002  190 Kč
Sada obsahuje: 22 písní (Štědrej večer nastal, 
Tichá noc, Štěstí, zdraví, Pásli ovce valaši a jiné)

CITERKA
obj.č.: C001  1.590 Kč

VIDEOUKÁZKA NA 

NAŠICH STRÁNKÁCH !!!

MOŽNOST ZAŠKOLENÍ  A SKUPINOVÉ HRANÍ PRO DĚTI !!!

S TÍMTO NÁSTROJEM SI 

KAŽDÉ DÍTĚ SÁHNE NA 

ÚSPĚCH !!!

K PRODEJI DOPLŇUJÍCÍ SADY !!!

Citerka je strunný nástroj vhodný pro rozvíjení 
muzikality dětí od 4 let. Pomocí jednoduchých 
grafických značek doplněných ilustrací je dítě 
schopno hrát písničky samo. Obtížnost použitých 
lidových písní i jejich rozsah v základní verzi 
vychází z možností dětského hlasu a jeho 
postupného rozvoje v předškolním věku (g1-e2). 
Samotný nástroj má rozsah 2 oktávy. Citerku lze 
s úspěchem používat i v dětských kolektivech, 
například ve školkách, školách i v ZUŠ, protože  
k ní nabízíme také metodické pokyny pro 
učitele. Podle těchto jednoduchých návodů 
mohou postupovat nejen učitelé, ale i rodiče, a 
mohou tak dětem pomoci naučit se hrát nejen 
podle připravených karet, ale i samostatně 
improvizovat, vzájemně se doprovázet nebo hrát 
společně. 
Balení obsahuje: citerku, trsátko, klíč na ladění, 
náhradní strunu a startovací sadu 16 lidových 
písní (Halí, belí, Maličká su, Když jsem husy 
pásala, Ovčáci, čtveráci, Pec nám spadla a jiné)  
a 8 stran metodických listů.

SADA VÁNOČNÍCH PÍSNÍ 
obj.č.: C002  190 Kč
Sada obsahuje: 22 písní (Štědrej večer nastal, 
Tichá noc, Štěstí, zdraví, Pásli ovce valaši a jiné)

CITERKA
obj.č.: C001  1.670 Kč

VIDEOUKÁZKA NA 

NAŠICH STRÁNKÁCH !!!

MOŽNOST ZAŠKOLENÍ  A SKUPINOVÉ HRANÍ PRO DĚTI !!!

S TÍMTO NÁSTROJEM SI 

KAŽDÉ DÍTĚ SÁHNE NA 

ÚSPĚCH !!!

K PRODEJI DOPLŇUJÍCÍ SADY !!!

79Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 78  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 79Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 78  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



Citerka je strunný nástroj vhodný pro rozvíjení 
muzikality dětí od 4 let. Pomocí jednoduchých 
grafických značek doplněných ilustrací je dítě 
schopno hrát písničky samo. Obtížnost použitých 
lidových písní i jejich rozsah v základní verzi 
vychází z možností dětského hlasu a jeho 
postupného rozvoje v předškolním věku (g1-e2). 
Samotný nástroj má rozsah 2 oktávy. Citerku lze 
s úspěchem používat i v dětských kolektivech, 
například ve školkách, školách i v ZUŠ, protože  
k ní nabízíme také metodické pokyny pro 
učitele. Podle těchto jednoduchých návodů 
mohou postupovat nejen učitelé, ale i rodiče, a 
mohou tak dětem pomoci naučit se hrát nejen 
podle připravených karet, ale i samostatně 
improvizovat, vzájemně se doprovázet nebo hrát 
společně. 
Balení obsahuje: citerku, trsátko, klíč na ladění, 
náhradní strunu a startovací sadu 16 lidových 
písní (Halí, belí, Maličká su, Když jsem husy 
pásala, Ovčáci, čtveráci, Pec nám spadla a jiné)  
a 8 stran metodických listů.

SADA VÁNOČNÍCH PÍSNÍ 
obj.č.: C002  190 Kč
Sada obsahuje: 22 písní (Štědrej večer nastal, 
Tichá noc, Štěstí, zdraví, Pásli ovce valaši a jiné)

CITERKA
obj.č.: C001  1.590 Kč

VIDEOUKÁZKA NA 

NAŠICH STRÁNKÁCH !!!

MOŽNOST ZAŠKOLENÍ  A SKUPINOVÉ HRANÍ PRO DĚTI !!!

S TÍMTO NÁSTROJEM SI 

KAŽDÉ DÍTĚ SÁHNE NA 

ÚSPĚCH !!!

K PRODEJI DOPLŇUJÍCÍ SADY !!!

K PRODEJI DOPLŇUJÍCÍ SADY !!!

79Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 78  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 79Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 78  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



-    -    

Stavebnice VARIO obsahuje skládací a rozkládací modely staveb, zhotovené z hlazených bukových kulatin  
o průměru 15 mm, v délkách od 28 do 250 mm, opatřených frézovanými půlkulatými zámky. Jsou navzájem 
kompatibilní a umožňují postavit desítky variant staveb. Okna a dveře, slepené z masivních profilů, se vkládají 
do stěn staveb. Jsou uloženy v bytelné bedně vyrobené z bukového masivu a překližky, opatřené kolečky  
a sloužící také jako součást sedacího nábytku v dětském pokoji nebo ve školce.

VARIO BOX 450 dílů         4 499 Kč         Obj. č.: W24
Skládací dřevěná stavebnice VARIO v dřevěné bedně. Obsahuje stavebnici VARIO 
72 dílů, VARIO XL 184 dílů a VARIO FORT 194 dílů bez kartónových krabic, 
celkem 450 dílů.

VARIO MASSIVE BOX 418 dílů    4 399 Kč   Obj. č.: W32
Skládací dřevěná stavebnice VARIO v dřevěné bedně. Obsahuje 
dvě stavebnice VARIO MASSIVE 209 dílů bez kartónových krabic, 
celkem 418 dílů.

DŘEVĚNÁ LETADLA

2024/20252024/2025

81Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 80  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 81Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 80  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



-    

SPOJOVACÍ DESKA
40 x 10 cm

VELKÝ OBDÉLNÍK
40 x 10 x 10 cm

JEDNOPLOŠNÍK
obj.č.: JP031                 499 Kč
Letadlo je zhotoveno z listnatých nebo 
jehličnatých měkkých dřevin bez povr-
chové úpravy. Hračka je určena pro děti 
od 3 let. Délka 25 cm, šířka 26 cm  
a výška 11 cm.

DVOUPLOŠNÍK 
obj.č.: JP048                    549 Kč
Letadlo je zhotoveno z listnatých nebo 
jehličnatých měkkých dřevin bez povr-
chové úpravy. Hračka je určena pro děti 
od 3 let. Délka 32 cm, šířka 28 cm  
a výška 14 cm.

DŘEVĚNÁ LETADLA

DŘEVĚNÁ STAVEBNICE VĚŽ (70 ks)
Stavebnice je vyrobena z olše. Všechny 
dílky prošly rukama truhláře, který dbal na 
bezpečnost dětí. Nehrozí zde třísky ani ost-
ré hrany. Stavebnice se skládá z 70 prkýnek, 
které jsou v rozměru 225 x 45 x 17 mm. 
Součástí stavebnice je 80 cm hluboký skákací 
pytel s protiskluzným dnem, který slouží na 
ukládání stavebnice.

obj.č.: SK018
1.650 Kč

225 x 45 x 17 mm

2024/20252024/2025

81Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 80  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 81Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 80  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



DŘEVĚNÝ DOMEČEK KLÁRKA
obj.č.: BIN83557                 3 999 Kč
 
Dřevěný domeček pro panenky. Třípatrový, 
barevný robustní a odolný domeček se 13 
ks příslušenství. S plně vybavenými pokoji 
jako je kuchyň, obývací pokoj, koupelna 
a ložnice, včetně podlahového schodiště, 
balkonu a výtahu.  Výška podlaží cca 20 
cm. Rozměry produktu: cca 77x27x62 cm.

DOMEČEK S NÁBYTKEM 17 ks 
obj.č.: BIN83554              4.799 Kč

Domeček o velikosti 90 x 30 x 60 cm s 
plně vybavenými pokoji jako je kuchyň, 
obývací pokoj, koupelna a ložnice, včetně 
podlahového schodiště, balkonu a výtahu 
obsahuje 16 ks nábytku.

PŘENOSNÝ DŘEVĚNÝ DOMEČEK 
PRO PANENKY
obj.č.: JT123                               3.199 Kč
Domeček o velikosti 51 x 41 x 31 cm. Přenosný 
dřevěný domeček má nejen výtah a terasu, ale 
také vestavěnou rukojeť pro snadné přenášení. 
S 18 kusy nábytku pro okouzlující čtyřčlennou 
rodinu panenky. Každý prostor uvnitř i venku 
domečku probudí nové představy k vytvoření uni-
kátních, jedinečných interaktivních scénářů. 

DŘEVĚNÝ DOMEČEK PRO PANENKY 
S TERASOU
obj.č.: LE12277                         2.599 Kč
Domeček o velikosti 50 x 29 x 50 cm. Otevřené 
bydlení s točitým schodištěm, otevíratelnými okny, 
moderní koupelnou v přízemí, s plexisklem. Najdete 
zde také 8 ks nábytku, textilní doplňky jako např. 
povlečení a polštáře. Velká terasa s posezením, oteví-
ratelná toaleta, kuchyňské skříňky a lednice s dveřmi, 
také šuplíky zajistí realistickou hru. 

PANÁČKOVÉ DO DOMEČKU
obj.č.: LE11804             819 Kč
6 kusů ohebných panáčků v jedné 
rodiněo velikosti cca 11 cm dětem 
zpříjemní hru v domečku.

2024/20252024/2025

83Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 82  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 83Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 82  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



DŘEVĚNÁ PIRÁTSKÁ LOĎ BARBAROSSA  
– bez figurek
obj.č.: TV246              2 499 Kč
Velkolepá Barbarossa je připravena k plavbě! Loď je malována 
černou barvou, její černé plachty s lebkou a překříženými meči 
varují, piráti se plaví! Krásná hračka s mnoha detaily je vyrobena 
z odolného a udržitelného dřeva. Je plná interaktivních funkcí, 
které děti mohou objevovat během představivé hry – vraní 
hnízdo, popravčí prkno, lanoví, dělo s koulemi (střílí díky 
pružině), kotva s navijákem, dveře do podpalubí a otevírací 
záď. Hračka má rozměr 50x48x19 cm a je vyrobena z vysoce 
kvalitního dřeva a domalováváva ekologickými barvami.

DŘEVĚNÁ PIRÁTSKÁ LOĎ TIDLO 
– s figurkami
obj.č.: T0094              3 199 Kč
Fantastická dřevěná pirátská loď je 
hračka, která zaručuje skvělý zážitek  
a vzrušující zábavu pro vaše dítě. Sada 
obsahuje figurky celé posádky pirátů
spolu s kapitánem, pokladnicí, zbraní 
a sudů. Loď vyžaduje jednoduchou 
montáž, téměř okamžitě se s lodí 
dostanete na dobrodružství. Ze spodní 
části je loď vybavena kolečky, díky 
kterým ji můžete posunovat „plout“  
s lehkostí na každém povrchu. Hračka 
má rozměr 59x48x18 cm a součástí je  
6 ohebných pirátských figurek.

OHEBNÉ PIRÁTSKÉ FIGURKY
obj.č.: LE12412                 799 Kč
Sada 6 flexibilních dřevěných panáčků 
se skládá z pirátského kapitána, 4 členů 
posádky a opice. Rozměr: pirát: 12x3x7,5 cm, 
opice: 11x3x7 cm

2024/20252024/2025

83Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 82  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 83Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 82  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



KULIČKOVÁ DRÁHA  
SE ZVUKEM
obj.č.: LE1187      749 Kč
Jakmile se skleněná kulička 
vloží do dřevěné dráhy, lze 
postupně slyšet různé zvuky, 
protože cestou dolů padá na 
různě veliká dřevěná křídla 
podobná větrníku, čímž 
vznikají různé zvuky. Zvuk se 
mění seshora dolů od vyšších 
tónů k nižším tónům ve spodní 
části. Kuličky jsou součástí 
balení. Rozměr: 37 x 16 cm.

ČLOVĚČE, NEZLOB SE - PIRÁTI 
obj.č.: LE10951           569 Kč
Další kreativní design pro jednu z nejúžasnějších 
her navíc v dřevěné krabici. Legrační malovaní piráti 
soutěží s nepřátelskými týmy! Balení včetně kostky. 
Rozměr 24 x 24 x 3 cm.

ČLOVĚČE, NEZLOB SE - ZVÍŘÁTKA 
obj.č.: LE7358                   569 Kč
Další kreativní design pro jednu z nejúžasnějších her 
navíc v dřevěné krabici. Legrační malovaná zvířátka 
soutěží s nepřátelskými týmy! Balení včetně kostky. 
Rozměr 24 x 24 x 3 cm.

ŽIVOTNÍ VÝVOJ 
CHLAPCE - PUZZLE
obj.č.: LE5842  599 Kč
29 kusů. Co skrývá tam 
uvnitř? Již malé batolata se 
velmi zajímají o své tělo a 
jeho funkce. Kostra, svaly a 
krevní oběh, vnitřní orgány 
– v různých vrstvách může 
být lidské tělo zmatené. 
Kromě znalostí se pomocí 
této překližkové skládačky 
procvičují i motorické 
dovednosti.

ŽIVOTNÍ VÝVOJ DÍVKY 
- PUZZLE
obj.č.: LE5814         599 Kč
29 kusů. Děti mohou trénovat 
více než jen motoriku nebo 
rozpoznávání tvarů a barev. Na 
5 úrovních je tělo zobrazeno 
od kostry po oblečené dítě.  
5 malých obrázků vám pomůže 
udělat skládačku 4 vrstev, 
každá se 7 kusy.
 

ČLOVĚČE NEZLOB SE - VESMÍR
obj.č.: LE11452     599 Kč
Další kreativní design pro jednu z nejúžasnějších her navíc 
v dřevěné krabici. Legrační malovaní astronauti soutěží s 
nepřátelskými týmy! Balení včetně kostky. 
Rozměr: 24 x 24 x 3 cm.

2024/20252024/2025

85Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 84  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 85Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 84  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



2024/20252024/2025

85Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 84  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 85Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 84  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

MAGNETICKÉ BLUDIŠTĚ OSTROV
obj.č.: GK53818           599 Kč
Dřevěná hra s magn. perem o rozměru  
21 x 21 x 1,7 cm učí děti koordinaci oko 
- ruka, motorice a poznávání barev.

HMATOVÉ PUZZLE
obj.č.: GK59004       1.049 Kč
Tato hra obsahuje 32 dřevěných válečků 
o průměru 4 cm, které se vloží do bavlna 
sáčku, dítě zavře oči, vloží ruce do sáčku  
a po hmatu hledá dva stejné válečky.

TŘÍDĚNÍ BAREVNÝCH 
ZVÍŘÁTEK
obj.č.: GK56765         849 Kč
Hra pro 4 děti, dvě kostky - barva, 
zvířátko. Hledej a vlož do lotta. Několik 
možností pravidel.

DŘEVĚNÉ PUZZLE PROFESE
obj.č.: GK56784          399 Kč
6 profesí, 1 losovací kruh, hlava, pravá  
a levá ruka, noha a tělo. Zatoč a sestav si 
svojí profesí.

LOGICKÁ HRA ZVÍŘÁTKA
obj.č.: GK56811         399 Kč
Dřevěná hra - 7 zvířátek, jak vypydá 
mládě, kde bydlí a co žere?

MAGNETICKÉ BLUDIŠTĚ VESMÍR
obj.č.: GK53817           599 Kč
Dřevěná hra s magn. perem o rozměru 21 x 
21 x 1,7 cm učí děti koordinaci oko - ruka, 
motorice a poznávání barev.

OBRÁZKOVÁ VKLÁDAČKA 
TŘÍDĚNÍ
obj.č.: LE12469                   699 Kč
Tato hra nabízí spoustu motivů k 
objevování se třemi oboustrannými 
vkládacími panely a 60 ks obrázkových 
žetonů na téma doprava, zvířata, čísla, 
tvary, oblečení, ovoce a zelenina. Děti si 
trénují jemnou motoriku, rozpoznávání 
barev a tvarů zábavným způsobem. 
Motivy lze také využít k učení slov a 
zdokonalování slovní zásoby zábavnou 
formou. Rozměr  
40 x 10 x 5,5 cm.

ZELENINOVÉ SUDOKU
obj.č.: V2157     799 Kč
Zeleninové sudoku pro nejmenší! 
Cíl hry je jednoduchý – musíte 
umístit dřevěnou zeleninu do 
zahrádky dle jedné z kartiček, 
poté dle pravidel sudoku vyplnit 
prázdná políčka. V jednom čtverci,  
řádku a sloupci se nesmí opakovat 
stejná barva. Zábavná a barevná 
hra pro lidi všeho věku! Rozměry: 
21x5x21 cm, počet dílků je 67 ks.

ZVUKOVÉ PEXESO HOUSENKA
obj.č.: LE11433          976 Kč
16 dřevěných válečků velikosti 4 cm  
a průměru 4 cm. Pečlivým třepáním  
a posloucháním hráči určují, které dva 
dřevěné válečky patří k sobě. Každý má 
i jinou váhu, která může být při hledání 
také užitečná.



ŠATNÍ SKŘÍŇ - MEDVĚDÍ RODINKA
obj.č.: BIN88016   449 Kč
Medvědí rodinka a spousta různých oblečků se 
skrývá v dřevěné krabičce. Je jen na Vás, jakou 
variantu zvolíte a jak medvídky obléknete. 72 
dílů, rozměry: 33x4,3x14 cm

FARMA MAGN. TABULKA S PUZZLEMI 102 ks
obj.č.: BIN88117   439 Kč
102 magnetických dílků ze kterých se sestavují obrázky na 
magnetickou tabuli.

HRA S KLADÍVKEM
obj.č.: BIN82188    399 Kč
Rozvíjí zručnost a fantazii. Obsahuje 229 dílků včetně 
kladívka a korkové podložky.

DIDAKTICKÉ PUZZLE  
CO K SOBĚ PATŘÍ
obj.č.: BJ34029              419 Kč
Toto vzdělávací puzzle je zábavný 
způsob, jak rozvíjet slovní zásobu 
dětí, když spojují dvojice a učí se 
o každém předmětu podrobněji. 
Hladké robustní kousky skládačky 
mají ideální velikost pro malé 
ručičky, aby je mohly uchopit, 
umístit a prozkoumat. Obsahuje 32 
dílků o rozměru 6 x 6 x 0,6 cm.

DŘEVĚNÉ AUTO HASIČI
obj.č.: BIN84080   299 Kč
rozměr: 11,5 x 5 x 8 cm, 
velmi bytelné auto

DŘEVĚNÉ AUTO POLICIE
obj.č.: BIN84082   299 Kč
rozměr: 11,5 x 5 x 8 cm, 
velmi bytelné auto

DŘEVĚNÉ AUTO 
AMBULANCE
obj.č.: BIN84081  299 Kč
rozměr: 11,5 x 5 x 8 cm,  
velmi bytelné auto

DIDAKTICKÉ PUZZLE PROTIKLADY
obj.č.: BJ34028                 419 Kč
Dokážete dát dohromady správné protiklady? Naše 
skládačka Protiklady učí děti o různých každodenních 
předmětech a věcech, které jsou navzájem vzájemnými 
protiklady. Co je opakem smutného? Co je opakem 
chladu? Obsahuje 32 dílků o rozměru 6 x 6 x 0,6 cm.

DIDAKTICKÉ PUZZLE BARVY
obj.č.: BJ35012     299 Kč
Tato hra obsahuje 30 
dřevěných dílků v 10 
barvách, které je třeba 
sladit do trojic podle 
barev. Například 
medvěda hnědého lze 
sladit s čokoládovou 
tyčinkou a hnědou 
kaňkou. Hra 
napomáhá koordinaci 
ruka-oko, rozvíjí 
logické myšlení, slovní zásobu dětí a také schopnosti 
rozpoznávat barvy. Rozměr dílku 5 x 5 x 0,5 cm.

2024/20252024/2025

87Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 86  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 87Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 86  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



HRA S KLADÍVKEM HASIČI
obj.č.: BIN82197           459 Kč
Oblíbená hra s kladívkem 
skvěle podporuje tvořivost 
a představivost dětí. Hra 
obsahuje: podložku, kladívko, 78 
dřevěných a 8 papírových dílků, 
80 hřebíčků.

HRA S KLADÍVKEM MÁŠA A MEDVĚD
obj.č.: BIN16127       459 Kč
Máša a medvěd se stali 
motivem sady dřevěných 
dílků, ze kterých si děti mohou 
sestavovat obrázky na motiv 
oblíbené pohádky. Holčičky 
a kluci se sestaví obrázek a 
přichytí k podložce pomocí 
kladívka. Hra obsahuje: 
podložku, kladívko  
a celkem 206 dílků.

POZNEJ CO KAM PATŘÍ
obj.č.: BIN84079          320 Kč
Poznávejme svět s dřevěnou 
skládačkou co kam patří - 
které obrázky můžeme zařadit 
mezi dopravní prostředky, 
co jsou zvířátka z Afriky a co 
jsou hračky? Rozměry: 31 x 
31 x 2 cm.

ZVĚROLÉKAŘSKÝ 
KUFŘÍK
obj.č.: BIN83529   599 Kč
Kufřík lékáře zvířátek 
o rozměrech 20x7x15,5 
cm obsahuje vše, co 
bude malý veterinář 
pořebovat. Celkem 13 
dílů.

MAGNETICKÉ 
AKVÁRIUM
obj.č.: BIN82795   449 Kč
Veselá barevná dřevěná 
deska s motivem 
akvária pro všechny 
malé rybáře, kteří rádi 
loví ryby. Hra pomáhá 
s rozlišováním tvaru a 
cílenému pohybu při 
zaměřování magnetu. 
Tato hra je velmi oblíbená.

DĚTSKÁ DŘEVĚNÁ 
EDUKATIVNÍ HRA
obj.č.: BIN88212   649 Kč
Dřevěná multifunkční 
edukativní hra, 90 
ks.  Dítě se naučí 
rozpoznávat čísla, 
tvary a barvy. Hra je 
ideální pro koordinaci 
motoriky a pro 
trénování a posilování 
logického myšlení. Každé dítě si najde něco, co ho při 
hře bude bavit. Bude to snad rybaření, skládání čísel či 
stohování kroužků na sebe? 

FARMA V CESTOVNÍM 
KUFŘÍKU
obj.č.: BIN70612               635 Kč
Obal kufříku s motivy farmy slouží 
k uskladnění kostek a je opatřen 
uchem pro snadné přenášení. Po 
otevření se dá jedna strana rozložit 
a slouží jako hrací plocha. Obsahuje 
sadu 13 zvířátek.

ZOO V CESTOVNÍM 
KUFŘÍKU
obj.č.: BIN70613                   635 Kč
Obal kufříku s motivy ZOO 
slouží k uskladnění kostek a 
je opatřen uchem pro snadné 
přenášení. Po otevření se dá 
jedna strana rozložit a slouží 
jako hrací plocha. Obsahuje 
sadu 12 zvířátek.

2024/20252024/2025

87Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 86  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 87Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 86  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

299 Kč
VÝPRODEJOVÁ

CENA



MULTIFUNKČNÍ DOMEČEK RŮŽOVÝ
obj.č.: 2D33832                   3399 Kč
Podporuje nezávislost, jemnou motoriku a koordinaci ruka-
oko, podněcuje kreativní myšlení a vývoj představivosti, 
senzorická stimulace, edukace skrze hru. Rozměr domečku 
je: 45 x 33 x 37 cm.

DŘEVĚNÉ ZVUKOVÉ KOSTKY FARMA
obj.č.: V2102                           799 Kč
Jedenáct dřevěných zvukových kostek s motivem farmy. S těmito 
kostkami si děti procvičí motoriku i zručnost a zároveň budou 
objevovat zvuky. Pro děti velmi poutavá hračka.

DŘEVĚNÉ ZVUKOVÉ KOSTKY SAVANA
obj.č.: V2101                         799 Kč
Jedenáct dřevěných zvukových kostek s motivem farmy. 
S těmito kostkami si děti procvičí motoriku i zručnost a 
zároveň budou objevovat zvuky. Pro děti velmi poutavá 
hračka.

DŘEVĚNÉ ZVUKOVÉ KOSTKY MOŘE
obj.č.: V7718                           799 Kč
Jedenáct dřevěných zvukových kostek s motivem farmy. S těmito 
kostkami si děti procvičí motoriku i zručnost a zároveň budou 
objevovat zvuky. Pro děti velmi poutavá hračka.

SENZORICKÉ VKLÁDACÍ PUZZLE ICE
obj.č.: V8503                       449 Kč
Pěkná senzorická vkládačka pro děti, plně dřevěná. Když 
děti z rámečku vyjmou dílek, objeví pod ním určitou látku, 
která má pod každým dílkem zvířete jinou texturu. Hračka o 
velikosti20 x 20 x 3 cm rozvíjí senzomotorické vlastnosti dětí.

SENZORICKÉ VKLÁDACÍ PUZZLE JUNGE
obj.č.: V8502                           449 Kč
Pěkná senzorická vkládačka pro děti, plně dřevěná. Když děti z 
rámečku vyjmou dílek, objeví pod ním určitou látku, která má pod 
každým dílkem zvířete jinou texturu. Hračka o velikosti20 x 20 x 3 
cm rozvíjí senzomotorické vlastnosti dětí.

SENZORICKÉ PUZZLE NAJDI OBLÍBENÝ PŘEDMĚT
obj.č.: PTC682                            599 Kč
Tato hra učí naše nejmenší rozeznávat barvy a tvary. Tato 
hra lze hrát na mnoho způsobů (např. děti mohou mít za 
úkol hledat předměty podle určené kartičky) a je vhodná 
i pro vícero hráčů.  Karty z FSC papíru jsou potištěny 
barvami na rostlinné bázi. 20 předmětů, 20 karet.

2024/20252024/2025

89Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 88  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 89Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 88  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

MULTIFUNKČNÍ DOMEČEK MODRÝ
obj.č.: 2D33831                    3399 Kč
Podporuje nezávislost, jemnou motoriku a koordinaci ruka-
oko, podněcuje kreativní myšlení a vývoj představivosti, 
senzorická stimulace, edukace skrze hru. Rozměr domečku je: 
45 x 33 x 37 cm.



VELKÝ TROJÚHELNÍK
20 x 20 x 40 cm

DŘEVĚNÁ STAVEBNICE NIKOLKA

SPOJOVACÍ DESKA
40 x 10 cm

MALÝ ČTVEREC
10 x 10 x 10 cm
 

VELKÝ ČTVEREC
20 x 20 x 10 cm

MALÝ OBDÉLNÍK
20 x 10 x 10 cm

VELKÝ OBDÉLNÍK
40 x 10 x 10 cm

MALÝ TROJÚHELNÍK
20 x 14 x 14 cm

Sada Nikolka obsahuje v prů-
řezu: 4x malý čtverec, 4x velký 
čtverec, 6x malý obdélník, 2x 
velký obdélník, 4x malý trojú-
helník, 4x velký trojúhelník  
a 4x spojovací deska.

MOŽNOST VÝBĚRU 
MATERIÁLU
 
OLŠE – vhodné do  
vnitřního prostředí

VODUVZDOR – vhodné  
do venkovního prostředí

DŘEVĚNÁ STAVEBNICE 
NIKOLKA - OLŠE
obj.č.: SK024
5.800 Kč 

DŘEVĚNÁ STAVEBNICE 
NIKOLKA - VODUVZDOR
obj.č.: SK025
7.900 Kč

VELKÝ TROJÚHELNÍK
20 x 20 x 40 cm

2024/20252024/2025

89Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 88  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 89Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 88  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



- velmi kvalitní a pevná 
PUR pěna

- lehká pro dětskou ma-
nipulaci

- pevná i pro dospělé
- povrchový materiál bez 

ftalátů
- omyvatelný povrch
- vysoce oděruvzdorný
- spojení na suchý zip

Molitanová stavebnice 18 dílů
rozměr kostky 20 x 20 cm
obj.č.: MJ002

Molitanová stavebnice 28 dílů
rozměr kostky 20 x 20 cm
obj.č.: MJ003

14.995 Kč

Molitanová stavebnice 8 dílů
rozměr kostky 30 x 30 cm
obj.č.: MJ006

8.595 Kč

MOLITANOVÁ STAVEBNICE

Molitanová stavebnice 13 dílů
rozměr kostky 20 x 20 cm
obj.č.: MJ005

7.995 Kč

 9.995 Kč

2024/20252024/2025

91Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 90  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 91Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 90  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



– balení obsahuje 6 oboustran-
ných des�ček o rozměrech cca 
21 x18,5 cm z kvalitního kartonu s 
mo�vy dle výběru. Z jedné strany 
des�čky je obrázek vybarvený, 
který se používá jako puzzle.  
Z druhé strany je ten samý obrá-
zek černobílý, který si vymalujete 
tužkou na vodu. Do tužky se na-
lije voda. Hrot tužky při kontaktu 
s obrázkem způsobuje změnu 
barvy podkladu a dětem se před 
očima obrázek vybarví. Jakmile 
voda vyschne, obrázek je opět 
černobílý a můžete malovat zn-
ovu. Tužka je součás� balení.

VODNÍ MALOVÁNÍ + PUZZLE - DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY  
obj.č.: LT2986               320 Kč

VODNÍ MALOVÁNÍ + PUZZLE - PRINCEZNY  
obj.č.: LT2987                  320 Kč

VODNÍ MALOVÁNÍ + PUZZLE - ZVÍŘÁTKA 
obj.č.: LT2988                  320 Kč

VODNÍ MALOVÁNÍ + PUZZLE - DINOSAUŘI 
obj.č.: LT2989                   320 Kč

VODNÍ MALOVÁNÍ + PUZZLE                  

KOMPLETNÍ SADA 4 DRUHŮ (doprava, princezny, zvířátka, dino)                   
obj.č. LT2990  880 Kč

2024/20252024/2025

91Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 90  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 91Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 90  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



STAVEBNICE UNICO PLUS 
 KOMPATIBILNÍ S NEJZNÁMĚJŠÍ DĚTSKOU STAVEBNICÍ

UNICO PLUS - POLICIE (80 ks)
obj.č. AD8544    

999  Kč
UNICO PLUS - MEDVĚDÍ DOMEČEK
obj.č. AD8928     

1.299  Kč

UNICO PLUS - HASIČI (90 ks) 
obj.č. AD8558

999 Kč

UNICO PLUS - HELLO KITTY 
(2 FIGURKY)
obj.č. AD8660  

 149 Kč

2024/20252024/2025

93Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 92  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 93Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 92  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



STAVEBNICE UNICO PLUS 
 KOMPATIBILNÍ S NEJZNÁMĚJŠÍ DĚTSKOU STAVEBNICÍ

UNICO PLUS - AUTOSERVIS (108 ks)
obj.č. AD8563  

822 Kč

UNICO PLUS - FARMA (118 ks)
obj.č. AD8557     

UNICO PLUS BOX - ZÁKLADNÍ DESKA 250 ks
obj.č. AD8525   

999 Kč

UNICO PLUS BOX - ZÁKLADNÍ DESKA 120 ks
obj.č. AD8502 

999 Kč

1.099 Kč

1.499 Kč

799 Kč

2024/20252024/2025

93Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 92  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 93Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 92  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



Boomwhackers – diatonická 
stupnice C dur. Boomwhackers je 
sada osmi hudebních trubek, kdy 
každá z nich je díky odlišné délce 
a šířce naladěna do určitého tónu 
– při úderu tak trubky vydávací 
jinak vysoký tón. Jsou naladěny do 
stupnice C dur (C, D, E, F, G, A, H, 
C)

Obj. č. HN 114855     

1 SADA 690 Kč
OD 2 SAD JE CENA 
ZA 1 SADU 640 Kč

ZPĚVNÍK 
BOOMWHACKERS

obj.č.: HN161482 90 Kč
obsahuje 12 písní: Kočka leze 
dírou, Pec nám spadla, Já 
do lesa nepojedu a jiné…

-    

-    

2024/20252024/2025

95Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 94  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 95Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 94  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



-    

-    

BOOMWHACKERS - ZVONKY

BOOMWHACKERS – ZVONKY 8 ks
obj.č.: HN171057               1690 Kč

Tento základní diatonický set zvonků má rozsah 
od C po c a slouží jako obohacující doplněk ke 
hře s Boomwhackers. Přesná intonace a stejný 
barevný systém značení jako u Boomwhackers 
usnadňuje celkovou orientaci a učení.
Ladění: C‘, D‘, E‘, F‘, G‘, A‘, H‘, C‘

Máte už nacvičeno s Boomwhackers (trubky)? Pak 
si přikupte zvonečky, které jsou laděny do stejných 
tonů a umožní Vám to zapojit větší množství dětí 
a nacvičit skladb na představení pro rodiče.

BOOMWHACKERS - ZVONKY 5 ks
obj.č.: HN171058              

Tímto doplňujícím setem rozšíříte osmitónový 
diatonický set zvonků na plnou chromatickou 
stupnici. Zvonečky slouží jako obohacující doplněk 
ke hře s Boomwhackers. Jejich přesná intonace a 
stejný barevný systém značení jako u Boomwhackers 
usnadňuje orientaci a učení.
Ladění: C#, D#, F#, G#, A#

AKCE 
1490 Kč 
1290 Kč

WAVE - OTOČNÉ ZVONKY S PALIČKOU 
obj.č.: HN230623                   790 Kč

Firma Wave Percussion vám pomůže uvést do světa 
hudby i malé děti. Sada osmi zvonků, upevněná na 
otočné konstrukci se stojanem, který lze v případě 
potřeby také využít ke hře. Díky svému ladění bude tato 
zvonkohra znít skvěle prakticky v každé situaci. Součástí 
balení je i plastová palička. Velikost zvonku je přibližně 
15 cm.
Ladění: C’, D’, E’, F’, G’, A’, H’, C’

2024/20252024/2025

95Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 94  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 95Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 94  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 



KYBLÍK NA PÍSEK SRDCE 
- PRŮMĚR 17 cm      
obj.č.: AD0417                  55 Kč

KYBLÍK NA PÍSEK - PRŮMĚR 13 cm     
obj.č.: AD0370                        45 Kč

KYBLÍK VROUBKY - PRŮMĚR 20 cm    
obj.č. AD0419                           75 Kč

LOPATKA NA PÍSEK SADA 12 ks
obj.č.: LO201     180 Kč

AUTO NA PÍSEK - NÁKLAĎÁK
obj.č.: AD6040                    259 Kč 

KYBLÍK RYBIČKY PRŮHLEDNÝ 13 cm
obj.č.: AD0301-0002     55 Kč

KYBLÍK HRAD - PRŮMĚR 17 cm     
obj.č.: AD0405                55 Kč

RÝČEK NA PÍSEK SADA 12 ks
obj.č.: LO203                        180 Kč

KUPECKÁ LOPATKA NA PÍSEK  
SADA 12 ks    obj.č.: LO220     180 Kč

AUTO NA PÍSEK - NAKLADAČ
obj.č.: AD6046                   259 Kč

KYBLÍK NA PÍSEK - MOŘSKÉ MUŠLIČKY 17 cm
obj.č.: AD0311                       45 Kč

DOMÍCHÁVAČ BETONU     
obj.č.: AD6045          299 Kč 

KYBLÍK RYBIČKY PRŮHLEDNÝ 17 cm
obj.č.: AD0311-0002        69 Kč

 SADA NA PÍSEK VESMÍR  
S KONVIČKOU - MALÁ  
obj.č: AD1324-SPACE      179 Kč

KYBLÍK VESMÍR - PRŮMĚR 17 cm  
obj.č: AD0311-SPACE  69 Kč

KYBLÍK VESMÍR -  
PRŮMĚR 13 cm 
obj.č: AD0301-SPACE  59 Kč

97Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 96  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 97Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 96  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



KYBLÍK NA PÍSEK - PRŮMĚR 13 cm     
obj.č.: AD0370                        45 Kč

VESELÁ SEKAČKA 
NA TRÁVU 
obj.č.: AD6512     379 Kč

TRAKTOROVÝ NAKLADAČ 
POWER WORKER
obj.č. : AD6234                   165 Kč 

MLÝNEK NA PÍSEK A VODU 
- VÝŠKA 25 cm
obj.č.: AD1240              89 Kč 

SADA NA PÍSEK - 
ZEDNICKÉ NÁŘADÍ 
obj.č.: AD8030       129 Kč 

LOPATA NA PÍSEK - 55 cm 
obj.č.: AD4400                  75 Kč

MLÝNEK NA PÍSEK A VODU
VÝŠKA 42 cm 
obj.č.: AD1244     199 Kč

TVOŘÍTKA NA PÍSEK - ZMRZLINA
obj.č.: AD3405 89 Kč 

SADA NA PÍSEK - BÁBOVKA 4 ks 12 cm
obj.č.: AD3615                         140 Kč

LOPATA A HRÁBĚ NA PÍSEK 56 cm
obj.č.: AD4402-0RIC                                    139 Kč

TVOŘÍTKA NA PÍSEK 
2 KUSY - HRADY  
obj.č.: AD3410           75 Kč

KONVIČKA NA VODU 1,2 L
obj.č.: AD4085 85 Kč

SADA NA PÍSEK ZMRZLINA  
V KORNOUTU 
obj. č.: AD1294   249 Kč

97Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 96  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 97Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 96  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



99Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 98  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 99Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 98  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

ALBI TUŽKA S HRAVOU ANGLIČTI-
NOU obj.č.: 79316          1.799 Kč

ALBI TUŽKA EVROPA NA TALÍŘI 
obj.č.: 23870                         1.799 Kč

ALBI TUŽKA 2.0 a POHÁDKOVÉ 
UČENÍ  obj.č.: 23868   1.799 Kč

ALBI TUŽKA 2.0 a ZVÍŘÁTKA  
V ZOO  obj.č.: 23867  1.799 Kč

KNIHA LIDSKÉ TĚLO 
obj.č.: 79569   449 Kč

KNIHA MOJE PRVNÍ BARVY  
A TVARY      obj.č.: 69211   449 Kč

KNIHA STARÉ POVĚSTI ČESKÉ 
obj.č.: 73675                    449 Kč

KNIHA UŽ VÍM JAK 
obj.č.: 30726          449 Kč

KNIHA VESMÍR 
obj.č.: 72722        449 Kč

KNIHA ZVÍŘÁTKA NA STATKU 
obj.č.: 74860                   449 Kč

KNIHA ZVÍŘÁTKA V ZOO 
obj.č.: 72723          449 Kč

KOUZELNÉ ČTENÍ Díky elektronické Albi tužce se děti poutavou formou dozví spoustu 
zajímavých a užitečných informací. Z interaktivních knih, her a 
puzzlů promlouvají hlasy známých osobností.

ALBI TUŽKA 2.0 a LIDSKÉ TĚLO
obj.č.: 23869        1.799 Kč

KNIHA HRAVÉ UČENÍ
obj.č.: 84328    449 Kč

KNIHA NAŠE TRADICE
obj.č.: 75632   449 Kč

KNIHA SVĚT ZVÍŘAT
obj.č.: 84332   449 Kč

KNIHA HRAVÁ PÍSMENKA
obj.č.: 17393       449 Kč



99Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 98  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 99Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 98  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025

KOUZELNÉ ČTENÍ

KNIHA ZPÍVÁNKY 1 
obj.č.: 17392 249 Kč

MINIKNIHA PRO NEJMENŠÍ 
- JARO obj.č.: 35642  249 Kč

MINIKNIHA  - LESNÍ ZVÍŘÁTKA 
obj.č.: 35638    249 Kč

MINIKNIHA PRO NEJMENŠÍ 
- LÉTO obj.č.: 35641  249 Kč

MINIKNIHA PRO NEJMENŠÍ  
- PODZIM   obj.č.: 35640 249 Kč

MINIKNIHA PRO NEJMENŠÍ  
- ZIMA obj.č.: 35639 249 Kč

KNIHA KDYŽ MYŠKY ŠEPTAJÍ
obj.č.: 68730    449 Kč

KNIHA POHÁDKOVÉ UČENÍ
obj.č.: 68928      449 Kč

KNIHA DOPRAVA
obj.č.: 76131    449 Kč

KNIHA HRAVÁ ČÍSLA
obj.č.: 99526      449 Kč

MINIKNIHA ZVÍŘÁTKA Z 
DIVOČINY obj.č.: 70383 249 Kč

MINIKNIHA DOMÁCÍ ZVÍŘÁTKA
obj.č.: 70386   249 Kč

KNIHA ZPÍVÁNKY 2
obj.č.: 73674   249 Kč

KNIHA ZPÍVÁNKY 3
obj.č.: 49069   249 Kč

KNIHA ZPÍVÁNKY 4 
- VÁNOČNÍ BALADY
obj.č.: 94892  249 Kč

KNIHA MOŘSKÉ POHÁDKY
obj.č.: 68896     449 Kč

ALBI TUŽKA 2.0 a ZVÍŘÁTKA  
V ZOO  obj.č.: 23867  1.799 Kč

KNIHA SVĚT ZVÍŘAT
obj.č.: 84332   449 Kč



 
 

DŘEVĚNÉ HOUPACÍ PRKNO PŘÍRODNÍ
obj.č.: 2D79667                1199 Kč
Rozměry prkna: 85 x 19 x 29 cm, 
nosnost 75 kg.

MONTESSORI DUHOVÁ HOUPAČKA
obj.č.: 2D79670                  2499 Kč
Rozměry houpačky: 74 x 36,5 x 39 cm, 
nosnost 75 kg.

DŘEVĚNÁ STAVEBNÍ STEZKA
obj.č.: 2D33825              2699 Kč
Stezka obsahuje 6 oboustraně zapojitelných 
nosníků – ty vytvářejí jednotlivé trasy 
a balanční cesty přizpůsobené různým 
úrovním obtížnosti. Každý nosník je 
doplněn o odlišný prvek. Rozměry:  
131 x 131 x 7 cm, nosnost 80 kg.

BALANČNÍ CHODNÍKY ADVENTURE
obj.č.: LE12241                   2751 Kč
Rozměry dlouhý chodník: 70 x 10 x 3 cm, 7 dílů.

BALANČNÍ PRKNO S BLUDIŠTĚM
obj.č.: LE11953 1099 Kč
Rozměry: 45 x 30 x 6 cm, nosnost 50 kg.

PIKLEROVÝ TROJÚHELNÍK  
S DESKOU DUHOVÝ
obj.č.: 2D79672                     4559 Kč
Rozměry trojúhelníku: šířka: 96,5 cm,  
výška: 70 cm, hloubka: 60 cm, rozměry 
desky: 100 x 35 cm, nosnost 60 kg.

AKTIVNÍ HRA PŘETAHOVANÁ
obj.č.: LE12043                       999 Kč
Rozměry lana: 10 m,  2,5 cm, hra 
je uložena v praktického pytlíku se 
stahovacími šňůrkami.

CORNHOLE A STOLNÍ HOKEJ ACTIVE
obj.č.: LE12481                   999 Kč
Cornhole je americká hra, při které se 
snažíte bavlněný pytlík prohodit otvorem 
na desce. Ve stolním hokeji zase vystřelujete 
puk pomocí gumičky a snažíte se získat co 
nejvíce bodů. Rozměry: 51 x 30 x 14 cm.

HÁZECÍ HRA GOLF SPIN
obj.č.: LE12034                    1399 Kč
Házecí kuličky na provázku, 
různé náročnosti, hra vhodná pro 
skupinové hraní. Rozměry:  
55 x 60 x 75 cm, rozměr míčku:  
4 cm.

PBLudvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 100  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz PBLudvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 100  Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

2024/20252024/2025



 Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

SADA SOFT MÍČKŮ - 
PRŮMĚRY 20, 12, 7 cm       
obj.č.: AD5963     369 Kč

SADA KUŽELŮ 4 ks       
obj.č.: AD7120   249 Kč

HRACÍ KOSTKA SOFT            
obj.č.: AD5971   199 Kč

Gymnastická obruč 30 cm          obj.č.: KC01         75 Kč
Gymnastická obruč 40 cm          obj.č.: KC02         85 Kč
Gymnastická obruč 50 cm          obj.č.: KC03       100 Kč
Gymnastická obruč 60 cm          obj.č.: KC04       130 Kč

STUHY NA CVIČENÍ 3 ks
obj.č.: ED130139        210 KčBALANČNÍ PRKÉNKO      

obj.č.: ED170229   890 Kč
MÍČ RUGBY SOFT - PRŮMĚR 24 cm     
obj.č.: AD5965           179 Kč

BALANČNÍ VOZÍTKO     
obj.č.: ED170016    990 Kč

SKÁKACÍ GUMY 10 ks
obj.č.: 121232     100 Kč

1012 Ludvík Midrla, Obslužná 111/23, 184 00 Praha 8,  telefon: +420 775 179 775 

2024/20252024/2025

SK037            799 Kč
Sada obsahuje 28 oboustranných dílků o velikosti 85 x 170 mm, které 
jsou vyrobeny z velmi pevného materiálu o síle 3 mm. Dílky domina 
mají z jedné strany roztomilá zvířátka a z druhé strany kytičky.

MAXI DOMINO
zvířátka

2024/20252024/2025

 Objednávejte na: www.skolkohracky.cz, nebo e-mail: info@skolkohracky.cz 

VÝPRODEJOVÁ 
CENA



Prodejní katalog hraček pro mateřské školy, mateřská centra a družiny 2024/2025

AUTA SE ZVÍŘÁTKY- strana 8

NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKTY 
TOHOTO ROKU

PETALOU- strana 53


@


MAXI DOMINO ZVÍŘÁTKA
strana 2

ROČNÍ OBDOBÍ
strana 4

PIRÁTSKÁ LOĎ - BARBAROSA
strana 83 

www.skolkohracky.cz,  info@skolkohracky.cz  telefon: +420 775 179 775 



ZPŮSOBY OBJEDNÁNÍ
INTERNET
www.skolkohracky.cz
E-MAIL
info@skolkohracky.cz
TELEFON
775 179 775
POŠTA
Školkohračky, Obslužná 111/23
184 00 Praha 8 - Dolní Chabry

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Poštovné nad 5.000 Kč včetně DPH zdarma, jinak 149 Kč 

Úpravy cen, obchodních podmínek, dostupnosti produktů a tiskové chyby vyhrazeny
Platnost katalogu do 30. 6. 2025

MAXI DOMINO AUTÍČKA
strana 2




